


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                PDF vytvořeno zkušební verzí pdffactory Pro

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "PDF vytvořeno zkušební verzí pdffactory Pro www.fineprint.cz"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Stanislava Brožová
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 
                                            










                                            2 PŘEHLED VÝROBKŮ Kladičkové lišty Fix, racionalizace, doprava, automatizace 4-9 Kladičkové lišty Autofix Mřížkové lišty pro průběžné regály pro třídění zásilek Kladičkové lišty Superfix pro dopravu těžkých předmětů a v náročném denním provozu Kladičkové dráhy a zatáčky Transquick Kladičkové dráhy fix pro třídění ve skladech Univerzální kladičkové lišty pro dopravní systémy a průchozí regály Válečkové lišty Colli Všesměrové kladičky a lišty Kulové kladky. Transportní jednotky, kuličkové lišty 26 Paletové válečkové lišty Válečkové paletové lišty Groovy Paletové válečkové dráhy Brzdící válečky a brzdící nosné válečky Brzdící válečky Ø Brzdící válečky Ø Skladové systémy Paletové válečkové lišty a dráhy Paletové válečkové dráhy Lišty s válečkovými drahami Válečkové dráhy pro dopravu palet Paletové válečkové dráhy příklady použití
                                            

                                            3 FIXNÍ KLADIČKOVÉ LIŠTY racionalizace, transport, automatizace MOŽNOSTI POUŽITÍ Největší předností fixních kladičkových lišt je jejich použití v průběžných skladech. Zabezpečují absolutně bezpečný pohyb transportních krabic a kartonů a umožňují také množství různých použití. Používají se jako: vodící lišty pro dopravní systémy, kladičkové dráhy a koberce jako spojení mezi dvěma pracovišti, balící, třídící a expediční stoly, jako montážní pomůcka například v dřevozpracujícím a sklářském průmyslu. Uložení kladiček na ocelových osách zabezpečuje vysokou nosnost (6 kg/kladičku) a nízký koeficient tření. Kladičky jsou vyrobeny z vysoce kvalitních termoplastických hmot (polypropylén), který je odolný proti nárazu a ulomení. Tento materiál je odolný vůči kyselému i zásaditému prostředí (kyseliny a louhy) a nepodléhá nepříznivému působení vlhkosti. Těleso vodících lišt je profil vyrobený z leskle pozinkovaného ocelového plechu, jehož všechny strany jsou zaoblené. Možnosti vysokého zatížení profilů, v němž jsou uloženy kladičky, jsou dány resistenčním faktorem v hlavní zatěžovací rovinně, který činí 0,5 cm 3. Výměna koleček je snadná. Podle účelu použití mohou být zvoleny rozdílné rozteče os kladiček (33 mm, 50 mm, 66 mm, 83 mm, 100 mm atd.). Použít lze kladičky hladké a s nákolky. Vodící lišty a příslušenství kladičkových lišt jako spojovací prvky, koncové dorazy, upevňovací svorky atd. doplňují náš výrobní program. Fixní kladičkové lišty s ocelovými osami pro hladkou a tichou přepravu materiálu jsou: odolné a pevné, ekonomické a nenákladné, osvědčené a úspěšné, což dokazuje použití více než 30 miliónů metrů fixních kladičkových lišt, variabilní jako žádný jiný kladičkový systém. 4
                                            

                                            4 ZAŘÍZENÍ PRO SKLADY PŘÍSLUŠENSTVÍ V krátkých dodacích lhůtách můžeme vždy zabezpečit: 1. normální kladičky, 2. kladičky s nákolky, 3. vodící lišty, 4. antistatické a speciálně vodivé kladičky, 5. nerezová provedení kladiček z oceli č (v ČR označení oceli 17240), 6. kladičky z nemagnetických materiálů pro speciální použití. Široký standardní program příslušenství doplňuje a zjednodušuje použití fixních kladičkových lišt. 5
                                            

                                            5 FIXNÍ KLADIČKOVÉ LIŠTY racionalizace, transport, automatizace KLADIČKOVÉ LIŠTY Všechny kladičkové a vodící lišty mohou být dodány v jakékoli délce podle požadavků zákazníka (maximální délka mm). Kladičkové lišty mohou být vybaveny normálními hladkými kladičkami (N) nebo kladičkami s nákolky (SP). V objednávce uveďte rovněž požadovanou rozteč os kladiček. Rozměry 33, 50 atd. uvedené v katalogu jsou pouze přibližné. Přesná vzdálenost os otvorů v lištách s kladičkami je 16,667 mm ± 0,1 mm. Berte v úvahu uvedené tolerance. Jestliže má být střed osy začátku lišty s rolničkami (S) přesně definován (ve spojení s řezem na speciální délku je pak objednací číslo:/skf) může být tato přesná míra dodržena pouze na tomto konci. Na druhém konci může být udána pouze jedna míra, která vyjde podle délky lišty s kolejničkami s danou tolerancí vzdáleností os otvorů (max. až po ±8,5 mm). Kladičky jsou určeny pro rozsah teplot od - 30 o C do +100 o C. Dodávány jsou také speciální kladičky pro: 1. provedení pro teploty pod -30 o C, 2. vysoce vodivé kladičky k zabránění vzniku statického náboje (barva kladiček černá). Je-li požadována u kladičkových lišt volná míra (S1 nebo S2) na začátku a na konci, musí být tyto míry udány. Tyto míry jsou minimálními rozměry pro usazení kladiček. U lišt s kladičkami s nákolky musí být u nestejných volných měr objednány pravé a levé lišty s kladičkami. Nejsou-li uvedeny žádné objednací volné míry, jsou lišty kladičkami osazeny vždy tak, že žádná kladička nepřesahuje konec lišty. Začátek lišty kolísá svoji délkou kolem rozměru osové rozteče kladiček. Mají-li kladičky začínat v přesně definované poloze, tzn. máli být první kladička usazena na přesně definovanou míru od počátku lišty, je nutno počítat s přídavnými náklady na řez lišty. Zvláštní řez: označí se v objednávce - /SKF směr pohybu Tolerance fixních kladičkových lišt PŘÍDAVNÉ VYBAVENÍ Osy a profil z ušlechtilé oceli označení v objednávce (/VA) Pouze osy z ušlechtilé oceli (/AE) Zvláštní provedení normálních kladiček: Kladičky s vysokou vodivostí (/HL) černá barva Barva kladiček černá (/SCHW) Barva kladiček červená (/ROT) Zvláštní provedení kladiček s nákolky: Kladičky s vysokou vodivostí (/HL) černá barva 6
                                            

                                            6 Fixní kladičkové lišty s normálními minikladičkami T = 16, 33, 50 mm Fixní kladičkové lišty s minikladičkami s nákolky T = 16, 33, 50 mm K tomu, aby se vyhovělo všem požadavkům trhu jsou fixní kladičkové lišty osazovány různými Fixní kladičková lišta s normálními minikladičkami Ø 13 mm (N mini) Fixní kladičková lišta s kladičkami s nákolky Ø 18 mm (SP mini) KLADIČKOVÁ LIŠTA /Délka L Zvláštní řez Provedení/Typ Rozteč /SKF = S1 / (max mm) S2 N / N / N / N / N / SP / SP / SP / SP / N mini / N mini / N mini / SP mini / SP mini / SP mini / VARIANTY PROVEDENÍ Osa Osa + profil Kladičky Kladičky Kladičky Ušlechtilá Ušlechtilá Vysoce ocel ocel vodivé černé červené / AE / VA / HL / SCHW / ROT / AE / VA / HL / SCHW / ROT / AE / VA / HL / SCHW / ROT / AE / VA / HL / SCHW / ROT / AE / VA / HL / SCHW / ROT / AE / VA / HL / SCHW / ROT / AE / VA / HL / SCHW / ROT / AE / VA / HL / SCHW / ROT / AE / VA / HL / SCHW / ROT / AE / VA / HL / SCHW / ROT / AE / VA / HL / SCHW / ROT / AE / VA / HL / SCHW / ROT / AE / VA / HL / SCHW / ROT / AE / VA / HL / SCHW / ROT / AE / VA / HL / SCHW / ROT Příklad objednávky: N33/2150/SKF = 15/20/VA Normální hladké kladičky, rozteč 33 mm, délka mm, volná míra na začátku 15 mm, volná míra na konci 20 mm, osa + profil z ušlechtilé oceli 7
                                            

                                            7 FIXNÍ KLADIČKOVÉ LIŠTY racionalizace, transport, automatizace PŘÍSLUŠENSTVÍ Vodící kolejnička: FU délka L2/L1 Materiál pozinkovaná ocel, Uvedte rozměry L1, L2 a A vodící lišta FU zátka ST Zátka: ST Zátka může být montována na jednom nebo na obou koncích lišty, ale musí být vždy zvlášť objednána. úroveň os kladiček zátka ST Spony zabraňující rozevření profilu při zátěži: SPS Spony zabraňující rozevření profilu při zátěži jsou vyrobeny z ohnutého a vytvrzeného pružinového ocelového drátu o průměru 1,5 mm, které zabraňují zkřížení kladiček v liště při větší zátěži. Spona se umisťuje v prostoru mezi kladičkami. spona zabraňující rozevření při zátěži SPS Pružné svorky FKL Pružná svorka může být dodávána v rozměru x = 14 nebo 20 mm. V objednávce uveďte míry A,B,L. Kruhové otvory: RL Lišty se vyrábějí s následujícími průměry D = 5,5 mm, 6,5 mm, 7 mm, 8,5 mm, 10,5 mm, 12,5 mm Oválné otvory: LL (D1 x D2) Vyrábí se v provedení s rozměry: 4,2 x 10 mm, 7 x 12 mm, 8,5 x 20 mm, 10,5 x 20 mm. Koncový doraz: EGF a EF Koncový doraz (EGF) je vyroben z 3mm silného ocelového úhelníku se zaoblenými hranami, který se na kolejnici přinýtuje. Koncový doraz (EF) se přišroubuje. Spojovací segment: VF Spojovací segment je U-profil dodávaný se čtyřmi šrouby, který se namontuje zespodu lišty s kladičkami. Navíc musí být objednáno u lišt s kladičkami navrtání otvorů (RL), D = 6,5 mm Pružné svorky FKL 14 FKL 20 Ochrana hran: KS Je z měkké umělé hmoty a dodává se i ve spojení s nanýtovaným koncovým dorazem EGF Brzdící klip BK Zasouvá se ze strany do kladiček a tím zabraňuje jejich otáčení. 8
                                            

                                            8 kruhový otvor RL (Průměr) oválný otvor LL - D1 x D2 Koncový doraz přinýtovaný EGF Koncový doraz přišroubovaný EF Spojovací segment přišroubovaný VF Brzdící plech: BB Je vyroben z pružinové oceli (je k dodání pouze pro rozteče 33, popř. 50 mm). Brzdící plech může být nasazen v libovolném místě. Pohyblivá pružná svorka FKLV Tato svorka může být na kladičkovou kolejnici nasazena shora, popř. může být tato pohyblivá pružná svorka posouvána v podélném směru profilu lišty. ochrana hran KS brzdící klip BK brzdící plech BB pohyblivá pružná svorka FKLV PŘÍSLUŠENSTVÍ FIXNÍCH KLADIČKOVÝCH LIŠT Vodící lišta FU FU L2/L1/A Zátka FU -../../.. ST Pružné svorky Kruhové otvory RL Oválné otvory LL Koncový doraz Koncový doraz Spojovací FKL - /A/B/L RL Ø /A/B/L nýtovaný šroubovaný segment FKL 14 RL Ø 5,5/././. LL 4,2 x 10/././. EGF EF VF FKL - 20 RL Ø 6,5/././. LL 7,0 x 12/././. RL Ø 7,0/././. LL 8,5 x 20/././. RL Ø 8,5/././. LL 10,5 x 20/././. RL Ø 10,5/././. RL Ø 12,5/././. Pohyblivá pružná Spony zabraňující Ochrana hran Brzdící klip Brzdící plech svorka rozevření profilu KS BK BB FKLV SPS 9
                                            

                                            9 KLADIČKOVÉ LIŠTY AUTOFIX cenově výhodná alternativa KLADIČKOVÉ LIŠTY Kladičkové lišty Autofix jsou plně kompatibilní s fixními kladičkovými lištami. Ve zcela automatitozavaném procesu jejich výroby je zabezpečena vysoká hospodárnost a produktivita a lze zajistit rychlou dodávku vyrobených kladičkových lišt ve velmi krátkých dodacích termínech. Nosnost kladičkových lišt je zabezpečena vysokým modulem průřezu v hlavní zátěžové rovině s hodnotou 0,5 cm 3. Kladičkové lišty Autofix mohou být dodávány pouze normálními (hladkými) kladičkami (N). Kladičkové lišty Autofix se dodávají se dvěma roztečemi (33 a 50 mm).tyto kladičkové lišty jsou dodávány ve fixních délkách dle požadavků zákazníka (max. délka 5000 mm, min. délka 700 mm). Vzdálenost první kladičky od začátku lišty (S1) je volitelná. Většina příslušenství k fixním kladičkovým lištám je kompatibilní s Autofix kladičkovými lištami. Příklad objednávky: AN Kladičková lišta Autofix, rozteč 33,33 mm, celková délka 4000 mm. směr pohybu 10
                                            

                                            10 bez vybrání koncová zátka STA s vybráním m koncová zátka STA PŘÍSLUŠENSTVÍ Vodící lišta: AFU - délka Pro kladičkovou lištu Autofix byla vyvinuta nová vodící lišta tak, aby odpovídala všem požadavkům a nárokům trhu. Vybrání: A Vodící lišta může být dodávána i s vybráním Koncová zátka: STA Ke každé vodící liště jsou sériově dodávány koncové zátky pro oba konce lišty. Pružná svorka: FKL 14 a FKL 20 Vodící lišty mohou být dodávány s pružnými svorkami FKL 14 a FKL 20 (x = 14 mm nebo 20 mm). Prosíme uveďte v objednávce přesné rozměry A, B, a L. Spona zabraňující rozevření profilu lišty při zátěži: ASPS Tento prvek je vyroben z pružinové oceli a zabraňuje rozevření profilu Autofix-kladičkových lišt při vyšším zatížení. Pohyblivá pružná svorka: AFKLV KLADIČKOVÁ LIŠTA AUTOFIX Provedení / Typ Rozteč /Délka L První kladička (min. 700, max mm) od počátku S AN AN PŘÍSLUŠENSTVÍ KLADIČKOVÝCH LIŠT AUTOFIX Vodící lišta Vybrání Koncová Pružná svorka Spona zabraňující AFU Délka L /A zátka FKL -.. /A/B/L rozevření profilu AFU / STA FKL 14/.. /.. /.. ASPS FKL 20/.. /.. /.. AFKLV/.. /.. /.. 11
                                            

                                            11 MŘÍŽKOVÉ LIŠTY pro průběžné regály pro třídění zásilek SVĚRACÍ MŘÍŽKOVÁ LIŠTA Na spodní ramena náběhového a výběhového profilu průchozího rámu jsou upevněny mřížkové lišty. Tyto lišty umožňují boční přestavení kladičkových a vodících lišt s roztečí 5,5 mm. Tím je zabezpečeno jednak optimální přizpůsobení regálů pro třídění zboží všem možným šířkám nádob a kartonů, jednak to umožňuje vytvořit koberec kladiček bez mezer. Mřížkové uspořádané lišty v náběhovém profilu mají 25 mm dlouhé čepy, ve výběhovém profilu jsou tyto čepy 11 mm dlouhé. Pomocí těchto mřížkově uspořádaných lišt jsou kolejničkové lišty velmi rychle namontovatelné. Kladičková lišta je nejprve nasunuta na čepy náběhového profilu a položena na mřížkovou lištu výběhového profilu. Následně je kladičková lišta vtažena mezi čepy výběhového profilu. Zvláštní konstrukce mřížkové lišty v náběhovém profilu zabezpečuje pevné usazení kladičkových lišt. Použití mřížkových lišt umožňuje i následně bez zvláštních obtíží a komplikací kdykoliv změnit vzájemné odstupy kladičkových lišt. svěrací mřížková lišta, čelní pohled Mřížková lišta provedení ploché BRF 1 a BRF Mřížková lišta provedení vysoké BRL 1 a BRL rozteč 89 x 5,5 = 489,5 kladičková lišta ploché provedení vysoké provedení 12
                                            

                                            12 KLADIČKOVÉ LIŠTY SUPERFIX pro dopravu těžkých předmětů a a v náročném denním provozu KLADIČKOVÉ LIŠTY směr pohybu Hlavní oblastí použití kladičkových lišt Superfix jsou průběžné regály pro bezpečnou dopravu těžkých přepravních krabic a kartonů. Kladičky jsou vyrobeny z nejkvalitnější termoplastické umělé hmoty, která je odolná vůči nárazům a zlomení a také vůči kyselému i zásaditému prostředí a neváže na sebe vlhkost. Kladičky mají ocelovou osu a jejich maximální zatížení činí 12 kg. Lišty mohou být dodávány s normálními kladičkami (SFN) i s kladičkami s nákolky (SFSP).Lišty jsou vyrobeny ze za studena válcované oceli, jsou pozinkovány, a mají tloušťku stěn 1,5 mm. Lišty jsou dodávány ve fixních délkách dle přání zákazníka (max. délka 6500 mm), modul průžeru Wy = 1,2 cm 3. koncový doraz ESF koncový doraz s brzděním ESchESF spojovací segment VSF K objednávce kladičkových lišt Superfix: Mohou být objednány libovolné délky. Doporučené jsou délky v odstupňování dle rozteče otvorů 16,67 mm (standard). Příklad: Poslední obě cifry objednávané délky mají mít hodnotu 00, 16, 33, 50, 66, 83. Lze však také objednat speciální délky, které tomuto pravidlu neodpovídají, ale je pak třeba uvést definovaný rozměr uložení prvé kladičky (její osy) od konce lišty S. Pro zabudování do průběžných regálů jsou volné míry nutné, proto je laskavě uvádějte do objednávky. Speciální délka konce, vyžadující zvláštní řez: SKSF Jednotlivé kladičky (včetně ocelových os) Normální (hladké) kladičky: SFN Kladičky s nákolkem: SFSP PŘÍSLUŠENSTVÍ Koncový doraz: ESF Koncový doraz s brzděním: ESchESF Spojovací segment: VSF Je tvořen U-profilem, který se namontuje 4 šrouby na spodní stranu kladičkové lišty. KLADIČKOVÁ LIŠTA SUPERFIX Provedení/Typ Rozteč /Délka L Zvláštní řez Jednotlivé (max mm) /SKSF = S1 kladičky SFN SFN SFN SFSB SFN SFN SFSP SFSP SFSP PŘÍSLUŠENSTVÍ Koncový Koncový doraz Spojovací doraz s brzděním segment ESF ESchESF VSF ESF ESchESF VSF ESF ESchESF VSF ESF ESchESF VSF ESF ESchESF VSF ESF ESchESF VSF ESF ESchESF VSF Příklad objednávky: SFN 50/4500/SKSF = 40 Kladičková lišta Superfix, rozteč kladiček 50 mm, délka lišty 4500 mm, definovaný odstup začátku kladiček od počátku lišty 40 mm. 13
                                            

                                            13 TRANSQUICK kladičkové dráhy a kladičkové zatáčky MOŽNOSTI POUŽITÍ Přímé (Transquick) a obloukové kladičkové tratě (sekce) se zejména využívají v prostředí třídění zboží, jeho dělení, balení a rozdělování. Výhodou tohoto nového konstrukčního řešení je skutečnost, že díky malým roztečím kladiček mohou být dopravovány nejen drobné předměty a zboží, ale také citlivé a poškození náchylné zboží, jako např. časopisy, kartóny, dózy,sudy a balíky balené do smršťovacích fólií. Speciální provedení může být dodáno pro potravinářský průmysl, které je možné čistit vodou. Zde jsou osy kladiček vyrobeny z nerezové oceli. Transquick kladičkové dráhy jsou sestaveny z rámu z materiálu ABS, v němž jsou uloženy umělohmotné kladičky na osách z pružinového drátu. V sendvičovém a kombinovaném provedení s dalšími umělými hmotami dostáváme stabilní chassi. Proto jsou také upevňovací místa pro podpěry zalaminovány. Nosnost jedné kladičky činí 2kg. Zatížení standardního provedení dráhy je 60 kg/m. Pro objednávku je nutné uvést následující údaje: 4. Orientace zatáček ve směru dopravy (např. pravá nebo levá zatáčka) 5. Úhel zatáčky (např. 180 ) 6. Spád dráhy (např. 880 mm je výška dráhy v místě nakládání, 720 mm je výška dráhy v místě odebírání) 7. Oboustranné napojení (např. kladičková dráhy Transquick) 1. Počet podpěr pod spojovacími místy na dopravníku 2. Zda je potřebný koncový doraz 3. Pro použití v mokrých provozech, popř. v potravinářském průmyslu jsou osy kladiček dráhy vyrobeny z nerezavějící oceli. Toto provedení kladiček však musí být speciálně objednáno. 14
                                            

                                            14 KLADIČKOVÉ DRÁHY/ZATÁČKY Podpěra se spojovacím prvkem H mm: TU 5 V Podpěra se spojovacím prvkem H mm: TU 4 V Podpěra jako koncový podstavec H mm: TU 5 E Podpěra jako koncový podstavec H mm: TU 4 E Zatáčka kladičkové dráhy 45, bez spádu: TK 45 Zatáčka kladičkové dráhy 45, bez spádu, přesazené osazení kladičkami: TK 45 V Zatáčka kladičkové dráhy 45, se spádem doleva: TK NL 45 Zatáčka kladičkové dráhy 45, se spádem doleva, přesazené osazení kladičkami: TK NL 45 V Zatáčka kladičkové dráhy 45, se spádem doprava: TK NR 45 Zatáčka kladičkové dráhy 45,se spádem doprava, přesazené osazení kladičkami: TK NR 45 V U kladičkových se spádem je výškový rozdíl 50 mm na 45 zatáčky, pokud není uvedeno něco jiného. Kladičková dráha, 1500 mm dlouhá, 410 mm široká TG 1500 Kladičková dráha, 1500 mm dlouhá, 410 mm široká, přesazené osazení kladiček: TG 1500 V VYBAVENÍ Zatáčky a kladičkové dráhy jsou dodávány s kladičkami, jejichž osy jsou z nerezavějící oceli: /V2 AA Koncový doraz: TE KLADIČKOVÉ DRÁHY A ZATÁČKY TRANSQUICK Osazení kladičkové Kladičkové Podpěra se dráhy zatáčky spojovacím prvkem kladičkami Typ / Osazení Podpěrný kozlík (podstavec) jako koncový podstavec TG 1500 TK 45 TU 5 V popř. TU 4 V TU 5 E popř. TU 4 E TK NL 45 TU 5 V popř. TU 4 V TU 5 E popř. TU 4 E TK NR 45 TU 5 V popř. TU 4 V TU 5 E popř. TU 4 E TG 1500 V TK 45 V TU 5 V popř. TU 4 V TU 5 E popř. TU 4 E TK NL 45 V TU 5 V popř. TU 4 V TU 5 E popř. TU 4 E TK NR 45 V TU 5 V popř. TU 4 V TU 5 E popř. TU 4 E VYBAVENÍ Koncový doraz jednotlivě TE TE TE TE TE TE Kladičky s osou z nerezové oceli /V2 AA /V2 AA /V2 AA /V2 AA /V2 AA /V2 AA 15
                                            

                                            15 KLADIČKOVÉ DRÁHY FIX pro třídění ve skladech, provozu a balení KLADIČKOVÉ DRÁHY Právě přímé dopravníkové dráhy je lépe vyrábět v nekonečných délkách s kladičkovými lištami FIX. Proto nabízíme alternativně ve vhodných šířkách k Transquick kladičkovým drahám a zatáčkám tyto FIX kladičkové dráhy pro třídění zboží. Přednost tkví v tom, že délku dráhy lze určit přesně na milimetr. U standardní šířky 400 mm pasují všechny prvky Transquick k této dráze. Tato konstrukční řada má však ještě jiné přednosti. Může být variabilně nastavena šířka dráhy. Lze nakonstruovat bez problémů všechny mimořádné šířky dráhy a také kladičkové třídící stoly (pro třídění) např. 3 m hluboké a 30 m šířky. Příklad objednávky: FIXKO 10 Délka L Kladičková dráha Fix pro třídění zboží šířky 400 mm, max mm dlouhá, s 10 kladičkovými lištami. Stojany pro šířku dráhy 400 mm: H = mm: TU 5 V H = mm: TU 4 V Stojan může být dodáván rovněž pro jiné výšky dráhy. U dlouhých drah je současně spojovacím prvkem jednotlivých kladičkových drah. Standardní šířka Fix-kladičkové dráhy pro třídění je 400 mm. Na vyžádání dodáváme i jiné šířky drah. PŘÍSLUŠENSTVÍ Koncový doraz na konci dráhy: TE FIXNÍ KLADIČKOVÉ DRÁHY PRO TŘÍDĚNÍ ZBOŽÍ Délka L Podpěra se Typ (max mm) spojovacím prvkem FIXKO TU 5 V popř. TU 4 V PŘÍSLUŠENSTVÍ Koncový doraz TE 16
                                            

                                            16 UNIVERZÁLNÍ KLADIČKOVÉ (VÁLEČKOVÉ) LIŠTY pro dopravní systémy a průchozí regály Univerzální kladičkové lišty jsou vyrobeny z ocelových profilů o tloušťce 2 mm, válcovaných za studena, pozinkovaných. Profil má v bočních stěnách 2 výškově rozdílně umístěné řady bočních děr s roztečí 25 mm. Také ve spodní ploše profilu je jedna řada otvorů s roztečí 25 mm. Průměr otvorů je 8,1 mm. Konstrukce kladičkových lišt umožňuje použití běžně na trhu dostupných kladiček s Ø 48 mm se speciálním šroubem, dutým nýtem anebo se šroubem M8 pro rozteče 50 mm, 75 mm, 100 mm atd. pro jejich montáž do kladičkových lišt. Kladičky mohou být umístěny jedna vedle druhé v jedné, dvou, tří nebo více řadách. Rovněž mohou být kladičky vzájemně uspořádány přesazeny a možné jsou i další kombinace. Plastické kladičky s nebo bez bočního nákružku mají nosnost 10 kg. Ocelové kladičky s anebo bez nákružku mají nosnost 20 kg. Nosnost kladičkové kolejnice je dána modulem průřezu 2,2 cm3. MOŽNOSTI POUŽITÍ Univerzální kladičkové lišty jsou používány ve všech oblastech dopravní manipulace a skladování pro: průběžné regály, vodící lišty, boční odkláněče dopravy, nosné lišty pro dopravníky, válečkové dopravní spojení mezi dvěma pracovišti, balící stroje, vedení pro hnací řemeny. 17
                                            

                                            17 UNIVERZÁLNÍ KLADIČKOVÉ LIŠTY pro sklad, provoz i balení KLADIČKOVÉ LIŠTY Standardní skladová délka univerzálních kladičkových lišt je 6167 mm. Na Vaše vyžádání může být dodána jakákoliv Vámi požadovaná délka kladičkové lišty. Profil lišty je vyroben z pozinkovaného plechu, Wy hodnota činí 2,2 cm3. Pokud si zákazník neobjedná speciální kladičky s nákolky, jsou do standardních lišt do jejich spodní řady otvorů namotovány klasické hladké kladičky. Kladičky s nákolky jsou vždy namontovány v horní řadě otvorů. Lišta bez kladiček: U28 Mohou být dodány následující typy kladiček: Kladičky uložené na kuličkových ložiscích: Normální kladičky: NR10 Průměr 48 mm, umělá hmota, nosnost 10 kg Normální kladičky: NR20 Ocelové, pozinkovaný plech, nosnost 20 kg Kladičky s nákolky: SR10 Umělá hmota, nosnost10 kg Kladičky s nákolky: SR21 Ocelové, nosnost 20 kg rozměry kladiček rozteč: normální kladičky T = 50, 75, 100, 125, 150 atd. rozteč: kladičky s nákolky T = 75, 100, 125, atd. NR 10 NR 10/20 s SR 10 SR 21 NR 20 tlumičem NRGH NRGW nárazů PUR Kruhový tlumič nárazů: PUR Všechny normální kladičky mohou být potaženy kruhovým tlumičem nárazů vyrobeným z jemné gumy (PUR). Kladičky uložené na kluzném ložisku: Všechny kladičky s kluzným ložiskem mají nosnost minimálně 10 kg. Pracovní plocha kladiček je mírně vypouklá. Normální kolečka propylénová: NRGH Barva modrá (tvrdá umělá hmota) Normální kladičky PUR: NRGW Barva žlutá (měkká umělá hmota). hlavní rozměry pro kladičky umělohmotné SR 10 NR 10 namontovaný NR 10 s tlumičem dole, popř. nahoře nárazů PUR VYBAVENÍ Dutý nýt: HN Kladičky NR10, NR20, SR10, a SR21 jsou namontovány pomocí dutého nýtu a s kruhovým krytem (Standard). Speciální umělohmotné šrouby: VS26 Kladičky mohou být dle požadavků namontovány speciálními plastovými šrouby hlavní rozměry pro kladičky ocelové SR 21 NR 10 namontovaný NR 10 s tlumičem dole, popř. nahoře nárazů PUR Ocelový šroub M 8 x 35 Kladičky NRG jsou namontovány šrouby z pozinkované oceli. Všechny kladičky mohou být individuálně měněny, nahrazovány. 18
                                            

                                            18 koncový doraz EU koncový doraz brzdící (třecí) EUS spojovací prvek VU PŘÍSLUŠENSTVÍ Koncový doraz: EU Brzdící (třecí) koncový doraz: EUS Spojovací prvek (včetně šroubů): VU Všechny kladičky, šrouby atd, mohou být dodávány také individuálně. Sdělení pro objednávky: Při objednávání, prosím, sdělte požadovaný typ kladičky, rozteč kladiček a přesnou délku (délka by měla být dělitelná 25 mm). Příklad objednávky: SR21 100/300 Univerzální kladičková lišta s ocelovými kladičkami s nákolky, rozteč 100 mm, celková délka lišty 3000 mm. NR20 50/3775 Univerzální kladičková lišta s ocelovými kladičkami, rozteč 50 mm, celková délka lišty 3775 mm SR10 100/3000 Univerzální kladičková lišta s plastovými kladičkami s nákolky, rozteč 100 mm, celková délka lišty 3000 mm. UNIVERZÁLNÍ KLADIČKOVÁ LIŠTA Typ Délka L Rozteč kladičky (max mm) NR 10 50,75,100, NR 20 50,75,100, SR 10 75,100,125, SR 21 75,100,125, NRGH 50,75,100, NRGW 75,100, VYBAVENÍ Tlumící kroužek PUR Montáž kladiček dutými nýty Montáž kladiček speciálními šrouby z umělé hmoty Montáž kladiček ocelovými šrouby /PUR /HN /VS 26 /M 8 x 35 /PUR /HN /VS 26 /M 8 x 35 - /HN /VS 26 /M 8 x 35 - /HN /VS 26 /M 8 x 35 - /HN /VS 26 /M 8 x 35 - /HN /VS 26 /M 8 x 35 PŘÍSLUŠENSTVÍ Koncový doraz Koncový doraz bzdící (třecí) Spojovací prvek (se šrouby) EU ESchESF VSF 19
                                            

                                            19 VÁLEČKOVÉ LIŠTY COLLI progresivní integrace ve skladovací a transportní technice pro střední zátěže VÁLEČKOVÉ LIŠTY Válečkové lišty Colli sdružují mnoho výhod. Jsou určeny pro velmi mnoho logistických aplikací a poskytují jejich jediné možné řešení. V pozinkovaném U-profilu 50x 58x50x2,5 mm jsou vyměnitelně namontovány válečky s kuličkovými ložisky. Nosnost je 40 kg na váleček. Váleček Ø 54 mm se dodává jako hladký váleček či váleček s nákolkem. Samozřejmě mohou být na liště namontovány střídavě oba typy válečků anebo např. každý 4 váleček v liště je s nákolkem. Materiál válečků je umělá hmota, polypropylen, barva modrá. Nosnot válečkové lišty se vypočítá z jejího modulu průřezu 3,0 cm3. Díky širší ploše nosné válečků doplňují válečkové lišty Colli použití univerzálních válečkových lišt. Uplatnění válečkových lišt Colli je ve stejných oblastech jako u univerzálních kladičkových lišt, ale pro vyšší zátěže. Profil bez kladiček (válečků): U58 Normální kladičky (válečky) Ø 54: NR40 Kladičky (válečky) s nákolky Ø 70/54: SR40 Osa s bezpečnostní maticí: M8 x 70 20
                                            

                                            20 Standardní délka Colli-válečkových lišt je 6033 mm. Je však možné dodávat každou fixní požadovanou délku. Je však nezbytné uvést délkový rozměr, jehož poslední dvě číslice 00, 33 nebo 66 znamenají délku lišty (např. 4333, 4300, 4366 nebo 4400mm). Ostatní délky vyžadují speciální řez: /SK = S1/S2 Mohou být dodány lišty s následujícími roztečemi (T) válečků (kladiček): Normální válečky (kladičky): 66, 100, 133, 166, 200 Válečky (kladičky) s nákolky: 100, 133, 166, 200 Střídavě válečky (kladičky) s nákolky a normální válečky (kladičky):66, 100, 133, 166, 200 Příklad objednávky: NR 40-66/4400 Colli-válečková lišta s normálními válečky, rozteč válečků 66 mm, délka lišty 4400 mm. koncový doraz EC koncový doraz brzdící (třecí) ESC koncový doraz RSC spojovací prvek VUC SR /2000 Colli-válečková dráha s válečky s nákolky, rozteč válečků 100 mm, délka lišty 2000 mm. NR 40-66/4400 Colli-válečková dráha střídavě s normálními jladkými válečky a s válečky s nákolky, rozteč válečků 66 mm, délka lišty 3333 mm. PŘÍSLUŠENSTVÍ Koncový doraz: EC Kluzný koncový doraz: ESC Ochrana válečků: RSC Spojovací segment (včetně šroubů): VUC JEDNOTLIVÉ KOMPONENTY VÁLEČKOVÉ LIŠTY COLLI Proveden/Typ Rozteč Délka (max mm) Speciální řez /SK = S1/S2 Lišta bez válečků Jednotlivé válečky NR/SR Osa s bezpečnostní maticí NR 40 66,100,133,166, /.. U58 NR M8 x 70 SR ,133,166, /.. U58 SR M8 x 70 NR/SR 40 66,100,133,166, /.. U58 M8 x 70 PŘÍSLUŠENSTVÍ VÁLEČKOVÝCH LIŠT COLLI Kluzný koncový Ochrana Spojovací Koncový doraz doraz válečků segment ESF ESC RSC VUC 21
                                            

                                            21 VŠESMĚROVÉ KLADIČKY A LIŠTY pro manipulaci se všemi plochými přepravovanými předměty ve všech směrech MOŽNOSTI POUŽITÍ Všesměrové kladičkové lišty Suomi nacházejí uplatnění všude tam, kde jsou přepravovány ploché svazky, ploché palety, balíky, anebo výrobky, které je třeba natáčet, třídit, převádět či přisouvat. Rozměry a váha přepravovaných předmětů určují vzdálenost mezi všesměrovými kladičkami či lištami. Pomocí všesměrových kladiček Suomi lze vytvářet libovolně velké plochy stolů. Hmotnosti přepravovaných předmětů by však neměly překročit následující hodnoty: průměr kladiček 50 mm 100 kg průměr kladiček 60 mm 200 kg průměr kladiček 80 mm 400 kg. Všesměrové kladičky Suomi jsou namomtovány v pozinkovaném profilu. Každá kladička může být samostatně vyměněna. Kladičky mohou být používány v teplotním rozmezí od -15 o C do +80 o C. Všesměrové kladičky Suomi musí být vždy namontovány v hlavním přepravním směru, protože ve vedlejších dopravních směrech je valivý odpor kladiček o něco vyšší. Pokud je vyžadováno, aby valivé odpory byly ve všech směrech stejné, musí být kladičky namontovány střídavě natočené o 90 o. Také pro tento druh použití jsme schopni vám na objednávku dodat optimálizované řešení. Všesměrové kladičky Suomi pro choulostivé a citlivé zboží: ASRS 60 SOFT Tyto všesměrové kladičky jsou používány tam, kde se ploché zboží musí otáčet, třídit a převádět do jiných dopravních směrů. Kladičky jsou vyrobeny z měkké plastické hmoty (PUR) a jsou speciálně vhodné pro transport zboží s citlivým povrchem jako je sklo, zrcadla a vysoce lesklé materiály. Nosnost kladičky: 20 kg. 22
22 Všesměrové kladičkové stoly Pomocí všesměrových lišt lze vytvořit všesměrové kladičkové stoly jakékoli velikosti a rozměrů. Na objednávku dodáváme kompletní stoly se stojany buď se stálou nebo regulovatelnou výškou, se sklonem nebo přesuvné s kozlíkem a pojezdovými kolečky. Do poptávky je nutné uvést následující údaje: výšku stolu, rozměry stolu L x B (délka x šířka) provedení stojanu, provedení kladičkových lišt, rozteče všesměrových kladiček T1 x T2, popř. rozměry, tvar, váhu a materiál vašeho plochého přepravovaného zboží. 23
23 VŠESMĚROVÉ KLADIČKY A LIŠTY činí pracovní místo humánnější VŠESMĚROVÉ KLADIČKOVÉ LIŠTY Suomi-všesměrové kladičkové lišty pro lehké náklady ASRS 10 Tyto kladičkové lišty jsou konstrukčně identické s univerzálními kladičkovými lištami. Všechno příslušenství z tohoto programu lze použít i zde. Tyto všesměrové kladičkové lišty jsou určeny pro dopravu lehkých nákladů. Modul průřezu kladičkové lišty činí 2,2 cm 3. Povolené zatížení na kladičku je 5 kg. Příklad objednávky: ASRS 10-75/2300/0 Všesměrová kladičková lišta ASRS 10, rozteč 75 mm, dlouhá 2300 mm, kladičky namontovány v horní řadě děr. Kladičky namontovány v horní řadě otvorů: /0 Kladičky namontovány v dolní řadě otvorů: /U Jednotlivá kladička: ASR 10 Speciální řez: /SK = S1/S2 Standardní odstupňování délek je po 25 mm, všechny ostatní délky jsou speciální řez a musí být objednány zvlášť a znamenají také vyšší cenu. Suomi-všesměrové kladičkové lišty pro lehké náklady ASRS 50 Povolené zatížení na kladičku je 10 kg. Tato lišta je vhodná pro břemena s hmotností do 100 kg. Snadné boční přesuntí břemene, jeho natáčení apod. vyžaduje velmi malou rozteč kladiček v obou směrech. Potřebné síly musí být případně zjištěny zkušebními testy. Moment průřezu kladičkové lišty činí 2,2 cm 3. Příklad objednávky: ASRS /2566 Všesměrová kladičková lišta ASRS 50, rozteč 100 mm, dlouhá 2566 mm. Jednotlivá kladička: ASR 50 Koncový doraz: EA 50 Speciální řez: /SK = S1/S2 Objednací délky všesměrových kladičkových lišt Suomi ASRS 50, ASRS 60, ASRS 80. Maximální skladová délka těchto lišt je 6033 mm. Individuálně požadované jiné délky je třeba v objednávce vyjádřit pomocí jejich dvou koncových číslic 00, 33 anebo 66 (např. je pak objednávaná délka lišt 4333 nebo 4300 anebo 4366 či 4400). Ostatní délky vyžadují speciální řez za příplatek. univerzální všesměrová kladičková lišta ASRS 10 kladičky namontovány v horní řadě otvorů univerzální všesměrová kladičková lišta ASRS 50 kladičky namontovány v dolní řadě otvorů 24
24 Suomi-všesměrové kladičkové lišty pro středně těžká břemena ASRS 60 univerzální všesměrová kladičková lišta univerzální ASRS 60 všesměrová kladičková ASRS 60 lišta SOFT ASRS 60 ASRS 60 SOFT Povolené zatížení na kladičku je 20 kg. Tato lišta je vhodná pro břemena s hmotností do 200 kg. Snadné boční přesuntí břemene, jeho natáčení apod. vyžaduje velmi malou rozteč kladiček v obou směrech. Potřebné síly musí být případně zjištěny zkušebními testy. Moment průřezu kladičkové lišty činí 3 cm 3. Jednotlivá kladička: ASR 60 Jednotlivá kladička: ASR 60 SOFT Koncový doraz: EA 60 Příklad objednávky: ASRS 60 SOFT - 100/4333 Všesměrová kladičková lišta ASRS 60 SOFT, rozteč 100 mm, dlouhá 4333 mm. Suomi-všesměrové kladičkové lišty pro těžká břemena ASRS 80 univerzální všesměrová kladičková lišta ASRS Povolené zatížení na kladičku je 40 kg. Tato lišta je vhodná pro břemena s hmotností do 400 kg. Snadné boční přesuntí břemene, jeho natáčení apod. vyžaduje velmi malou rozteč kladiček v obou směrech. Potřebné síly musí být případně zjištěny zkušebními testy. Moment průřezu ladičkové lišty činí 5,2 cm 3. Jednotlivá kladička: ASR 80 Koncový doraz: EA 80 Speciální řez: /SK = S1/S2 VŠESMĚROVÉ KLADIČKOVÉ LIŠTY SUOMI Provedení/Typ Rozteč Délka (max mm) Speciální řez /SK = S1/S2 Řada otvorů /O nebo /U Lišta bez kladiček Jednotlivé kladičky Jednotlivé kadičky SOFT ARS 10 50,75,100, /.... AR 10 ASR 10 - ASRS 50 66,100,133, /.. - AR 50 ASR 50 - ASRS 60 66,100,133, /.. - AR 60 ASR 60 ASR 60 SOFT ASRS 60 SOFT 66,100,133, /.. - AR 60 ASR 60 ASRS ,133,166, /.. - AR 80 ASR 80 PŘÍSLUŠENSTVÍ Provedení/Typ Koncový doraz Spojovací segment ARS 10 EU VU ASRS 50 EA 50 - ASRS 60 EA 60 - ASRS 60 SOFT EA 60 - ASRS 80 WA 80-25
25 KULOVÉ KLADKY, TRANSPORTNÍ JEDNOTKY, KULIČKOVÉ LIŠTY Pomocí kuličkových transportních jednotek a kuličkových lišt se lze dopravovat s malými silami ve všech horizontálních směrech břemena s tvrdým a rovným povrchem (dnem), pohybovat a otáčet jimi ve všech horizontálních směrech s minimálním úsilím. Uvedené nosnosti platí pro hladké, tvrdé spodní plochy dopravovaných břemen. V praxi však musí být pro dopravu břemen podle kvality jejich spodní plochy použito mnohem více kuliček, než vychází pouhými teoretickými výpočty. Kuličkové přepravní jednotky: Kuličky: chromová ocel Těleso typ SB: ocelový pozinkovaný plech se zpevněným povrchem, dráhou valení kuličky Průměr kuličky 15 mm: SB 15 Těleso typ SM: masivní ocel, pro dopravu těžkého zboží s rázy, pozinkováno SB 15 nosnost: 40 kg SM 15 nosnost: 50 kg Průměr kuličky 15 mm: SM 15 Průměr kuličky 22 mm: SM 22 Pojistný kroužek DIN 471 k upevnění kuliček: Pojistný kroužek pro kuličky o průměru 15 mm: A 24 Pojistný kroužek pro kuličky o průměru 22 mm: A 36 Kuličkové transportní lišty: Kuličkové transportní lišty jsou používány pro snadnou dopravu plochého a stabilního zboží všeho druhu všemi směry, s valivým třením. Příklad objednávky: KRS 15 B 75/1500 Kuličky o průměru 15 mm, plechové těleso, rozteč 75 mm, délka 1500 mm KRS 15 M 100/1750 Kuličky o průměru 15 mm, masivní ocelové těleso, rozteč 100 mm, délka 1750 mm KRS 22 M 200/2000 Kuličky o průměru 22 mm, masivní ocelové těleso, rozteč 200 mm, délka 2000 mm pojistný kroužek DIN 471 Kuličková lišta KRS 15 B T = 75, 100, 125, 150 Kuličková lišta KRS 22 M T = 100, 150, 200 SM 15 nosnost: 120 kg KULIČKOVÉ TRANSPORTNÍ JEDNOTKY, KULIČKOVÉ LIŠTY Provedení/Typ Kulička Rozteč Délka L Pojistný (max mm) kroužek KRS 15 B SB 15 75,100,125, A24 KRS 15 M SM 15 75,100,125, A24 KRS 22 M SM ,150, A36 26
26 PALETOVÉ VÁLEČKOVÉ LIŠTY pro dopravu palet v podélném i příčném směru Palety mohou být na EUROROLL paletových kladičkových lištách přepravovány buď napříč nebo podélně k jejich nosníkům vespod palety. Pokud jsou palety přepravovány napříč, musí mít kladičky rozteč 52 mm. Pokud jsou palety přepravovány po délce a v závislosti na hmotnosti jsou používány dvě nebo tři lišty s roztečemi kladiček 104 až 208 mm. EUROROL-paletové kladičkové lišty jsou nejhospodárnějším řešením pro příčnou přepravu palet. Tyto kladičkové lišty jsou nejčastěji používány v průběžných regálech a skladech. Pro dopravu palet doporučujeme naše válečkové lišty pro krátké těžké válečkové dráhy. Delší těžké válečkové dráhy je často hospodárnější použít válečkové dráhy s průběžnými válečky. Výhodou těchto paletových válečkových lišt je jejich robustní konstrukce. Jejich nosný profil je vyroben ze 3 mm silného pozinkovaného ocelového plechu s vysokou pevností v ohybu a kroucení. Válečky jsou z pozinkované oceli a mají nosnost 150 kg. Kuličková ložiska jsou bezúdržbová a mají dlouhou životnost. Naše paletové kladičkové lišty jsou velmi často zabudovávány do existujících paletových regálů, aby se oddělila část skladovací a komisionérní. To snižuje náklady a předchází úrazům. V technologii dopravy nákladů se naše paletové kladičkové lišty používají jako vodící lišty anebo spojují různá pracoviště ve výrobě mezi sebou. 27
27 VÁLEČKOVÉ A KLADIČKOVÉ LIŠTY VÁLEČKOVÉ LIŠTY Těleso lišty je vyrobeno z pozinkovaného plechu U-profilu, 55 mm vysokého a 80 mm širokého. Tyto profily jsou osazeny válečky o Ø 50 mm nebo kladičkami o Ø 48 mm s roztečemi 52, 78, 104, 130, 156 mm atd. Dvě další řady děr v profilu slouží k montáži lišty na nosnou konstrukci. Wy: 4,6 cm3 Ly: 17 cm3 Standardní délka: 6006 mm Normální provedení: Lišta bez válečků: U Vysoké provedení: Lišta bez válečků: U VYBAVENÍ Naše paletové válečkové lišty mohou být dodávány s různými válečky či kladičkami. 3 hladké normální kladičky z umělé hmoty, nosnost 30 kg: NR 30 3 hladké normální kladičky z oceli, nosnost 60 kg: NR 60 Ocelové válečky s nosností 150 kg: NR 100 Ocelové válečky s nákolkem: SR 100 Osa s bezpečnostní maticí pro upevnění kladiček a válečků: M 8 x 90 A Příklad objednání: NR 100/ / 2600 Lišta s ocelovými válečky o Ø 50 mm, 78 mm vysoká, rozteč 156 mm, délka 2600 mm NR 60/67 52 / 5980 Lišta s kladičkami o Ø 48 mm, vždy se třemi kladičkami na jedné ose, rozteč 52 mm, délka 5980 mm. NR 30 a NR 60 naše paletová válečková lišta, vysoké provedení, rozteč 52, , 130, 156 Osazení válečky s nákolky může být provedeno také tak, že např. je namontován každý 5. váleček s nákolkem. 28
28 ochrana válečků RSE upevňovací příložka se šroubem BKE koncový doraz EE zábrana pohybu břemene zpět RSSPE brzdící koncový doraz ESchE spojovací segment z U-profilu VE boční spojovací příložky USE PŘÍSLUŠENSTVÍ Koncový doraz: EE Kluzný koncový doraz (pevný doraz s kluznou brzdící plochou): Esce Ochrana válečků (kladiček): RSE Spojovací segment U-profil 55 mm: VE Spojovací segment U-profil 78 mm: VEH Boční spojovací příložky (2 kusy): USE Upevňovací příložka se šroubem: BKE Upevňovací příložka pro dutý profil: BKEH Ochrana proti zpětnému pohybu: RSSPE Sada hmoždinek pro instalaci bez hmoždinek do podlahy pro přibližně 2500 mm dlouhou dráhu se sklonem 2,25%, upevnění k zemi. Sada pro upevnění hmoždinkami 2500 mm: PDübE 1 Instalace bez hmoždinek do podlahy pro přibližně 3700 mm dlouhou dráhu: PDUBE 2 Hmoždinka MAS12/25: Düb PALETOVÉ VÁLEČKOVÉ LIŠTY Typ válečku pro Typ válečku pro Délka L Rozteč lištu 55 mm lištu 78 mm (max mm) NR 30/55 NR 30/78 52,78,104,130, NR 60/55 NR 60/78 52,78,104,130, NR 100/55 NR 100/78 52,78,104,130, SR 100/55 NR 100/78 52,78,104,130, VYBAVENÍ Lišta 55 mm bez válečků Lišta 78 mm bez válečků 3 jednotlivé kladičky z umělé hmoty Ø 48 3 jednotlivé kladičky z oceli Ø 48 1 váleček z oceli Ø 50 1 váleček z oceli s nákružkem Ø 50 Osa s bezpečnostní maticí U80-55 U80-78 NR M8 x 90A U80-55 U NR M8 x 90A U80-55 U NR M8 x 90A U80-55 U SR 100 M8 x 90A PŘÍSLUŠENSTVÍ PALETOVÝCH VÁLEČKOVÝCH (KLADIČKOVÝCH) LIŠT Koncový doraz Brzdící koncový doraz Ochrana válečků Spojovací segment U-profil Boční spojovací příložka EE ESCHE RSE VE USE PŘÍSLUŠENSTVÍ PALETOVÝCH VÁLEČKOVÝCH (KLADIČKOVÝCH) LIŠT Upevňovací příložka se šroubem Upevňovací příložka pro profil Sada hmoždinek 2500 mm Sada hmoždinek 3700 mm Hmoždinka MAS 12/25 BKE BKEH PDUBE 1 PDUBE 2 DUB 29
29 VÁLEČKOVÉ PALETOVÉ LIŠTY GROOVY pro průchozí regály, dopravu a přepravu VÁLEČKOVÉ LIŠTY Groovy-paletové válečkové lišty se používají tam, kde naše paletové kladičkové lišty jsou pro svoji délku válečků 74 mm příliš malé a úzké a kde je potřebná širší styčná transportní plocha válečků. Tak mohou být palety se šířkou 800 a dokonce i s 1000 mm dopravovány na 2 anebo 3 Groovy paletových válečkových lištách. Jinak mají tyto Groovy paletové válečkové lišty stejné oblasti použití jako naše paletové válečkové lišty (viz výše). Lišta, vyrobená z U-profilu, je galvanicky pozinkovaná. Nosnost je 160 kg/váleček. Nosné válečky Ø 60x2 mm, pozinkované. Wy: Ly: 6,6 cm3 31 cm3 Normální provedení lišta bez válečků: U Vyšší profil lišta bez válečků: U Příklad objednávky: NR 2000/ / 3333 Válečková lišta 65 mm vysoká, válečky NR 2000, rozteč 100 mm, délka 3333 mm NR 2000/ / Válečková lišta 75 mm vysoká, válečky NR 2000, rozteč 166 mm, délka 4400 mm VYBAVENÍ normální provedení Jednotlivé válečky: NR 2000 Osa s pojistnou maticí: M 10 x 10 + Mu Upozornění pro objednávky: Standardní skladovací délka Groovyválečkové paletové lišty je maximálně 6033 mm. Každá další individuální délka může být objednána v případě, že poslední dvě číslice objednávané délky jsou buď 00, 33 nebo 66 mm (např. 4333, 4300, 4366 nebo 4400 mm). Jiné délky musí být speciálně nařezány. Speciální řez: /SK = S1/S2 30
30 vysoké provedení PŘÍSLUŠENSTVÍ Koncový doraz: GEE Brzdící koncový doraz: GESCHE Groovy paletové válečkové lišty se dodávají také za příznivější cenu v provedení s ocelově čistými válečky. Příklad objednávky: NR 2000 B/ / 3333 Váleček NR 2000 B, rozteč 100 mm, délka 3333 mm. Příklad objednávky: NR 2000 B/ / 4400 Váleček NR 2000 B, rozteč 160 mm, délka 4400 mm. Jednotlivé válečky: NR 2000 B Osa s pojistnou maticí: M 10 X Mu PALETOVÉ VÁLEČKOVÉ LIŠTY GROOVY Válečky pozinkované, lišta 80 mm Válečky pozinkované, lišta 90 mm Válečky ocelově lesklé, lišta 80 mm Válečky ocelově lesklé, lišta 90 mm Rozteč /Délka L (max mm) Speciální řez /SK = S1/S2 NR 2000/80 NR 2000/90 NR 2000 B/80 NR 2000 B/ /.. NR 2000/80 NR 2000/90 NR 2000 B/80 NR 2000 B/ /.. NR 2000/80 NR 2000/90 NR 2000 B/80 NR 2000 B/ /.. NR 2000/80 NR 2000/90 NR 2000 B/80 NR 2000 B/ /.. NR 2000/80 NR 2000/90 NR 2000 B/80 NR 2000 B/ /.. VYBAVENÍ Jednotlivé válečky pozinkované Jednotlivé válečky ocelově lesklé Osa s pojistnou maticí NR 2000 NR 2000 B M10 x 140+Mu NR 2000 NR 2000 B M10 x 140+Mu NR 2000 NR 2000 B M10 x 140+Mu NR 2000 NR 2000 B M10 x 140+Mu NR 2000 NR 2000 B M10 x 140+Mu PŘÍSLUŠENSTVÍ Koncový doraz Brzdící koncový doraz GEE GESCHE GEE 90 GES 90 31
31 PALETOVÉ VÁLEČKOVÉ DRÁHY pro průchozí regály, dopravu a transport PALETOVÉ VÁLEČKOVÉ DRÁHY Naše paletové válečkové dráhy rozšiřují stavebnicový systém válečkových lišt o další prvek. Používají se v případech, když nemůže být použita jedna válečková dráha s průchozími válečky a cenově výhodná paletová válečková lišta je vzhledem ke své šířce 74 mm příliš úzká. Naše paletová válečková dráha může být použita ve stejných aplikacích jako naše paletová válečková lišta, ale také jako 2- nebo 3- dílná válečková dráha, která je náhradou za paletové válečkové dráhy v průběžných regálech. Pro tuto poslední variantu využití lze je tato dráha (lišta) na vyžádání dodávána se zařízením pro oddělování palet, usměrňovačem nasazování palet a brzdícími válečky. Skladové délky těchto paletových válečkových drah jsou 2496 a 6006 mm. Ostatní délky rovněž dodáváme. Delší úseky drah se spojí spojovacími elementy (prvky). Délku dráhy je třeba volit s odstupňováním délek po 26 mm. Dráhy mohou být osazeny válečky s roztečí (T) 78, 104, 130, 156, 182 nebo 208 mm. Stavební šířka válečků činí 200 mm. Lišta naší paletové válečkové dráhy se skládá ze dvou U-profilů 40/80/40 x 3 mm, pozinkováno anebo ze dvou L-profilů 75/40 x 3 mm nebo 4 mm tlustých, opět pozinkováno. Mezi oběma profily jsou upevněny nosné válečky z trubky Ø 60 x 2 mm. Nosnost válečku je 160 kg/ks. Toto normální provedení má objednací označení PR 200. Pro vysoká zatížení může být dodáno také provedení s nosností 220 kg/váleček. Má objednací označení PR 220. Válečky jsou volitelně pozinkované nebo ocelově lesklé. normální provedení 32
32 Váleček nosnost 160 kg/ks: PR 200 Váleček nosnost 220 kg/ks PR 220 Provedení válečku ocelově lesklý: B Provedení válečku - pozinkováno: I Varianty lišt: se 2 U-profily: U Se 2 L-profily o tloušťce 3 mm: L3 Se 2 L-profily o tloušťce 4 mm: L4 Příklad objednávky:: PR 200 I U 130 / 6006 Naše paletová válečková dráha, nosnost 160 kg/váleček, pozinkované válečky, se 2 U- profily, rozteč 130 mm, délka 6006 mm PŘÍSLUŠENSTVÍ Koncový doraz: Třecí koncový doraz: Ochrana válečků: PEE PESchE PRSE Spojovací prvek pro provedení z U-profilu (1 pár): PVU koncový doraz PEE třecí koncový doraz PESCHE ochrana válečků PRSE Spojovací prvek pro provedení z L-profilu (1 pár): PVL EUROROLL PALETOVÁ VÁLEČKOVÁ DRÁHA Váleček Váleček Ocelově Pozin- U-profil 2 L-profily 2 L-profily Délka L Speciální řez Rozteč 160 kg 220 kg lesklý kovaný 2 ks 3 mm 4 mm (max mm) /SK = S1/S2 PR 200 PR 220 /B /I U L3 L /.. PR 200 PR 220 /B /I U L3 L /.. PR 200 PR 220 /B /I U L3 L /.. PR 200 PR 220 /B /I U L3 L /.. PŘÍSLUŠENSTVÍ PALETOVÝCH VÁLEČKOVÝCH DRAH Koncový doraz Třecí koncový doraz Ochrana válečků Spojovací segment U-profil Spojovací segment L-profil PEE PESCHE PRSE PVU PVL 33
33 BRZDÍCÍ VÁLEČKY A BRZDÍCÍ NOSNÉ VÁLEČKY oblasti použití BRZDÍCÍ VÁLEČKY BRZDÍCÍ NOSNÉ VÁLEČKY Brzdící válečky a brzdící nosné válečky řídí rychlost přepravovaného zboží na těžkých válečkových drahách tak, že přepravovaným břemenům udržuje konstantní rychlost. To se realizuje pomocí planetového převodu, který při každém otočení válečku přitlačí brzdové čelisti proporcionálně úměrnou silou na těleso válečku. Vzdálenost brzdících válečků od sebe a správný typ brzdícího válečku jsou určovány s ohledem na následující faktory: 1. Konstrukce a nosnost válečkové dráhy 2. Sklon válečkové dráhy 3. Chování a charakter přepravovaného zboží (velikost, hmotnost, citlivost, materiál obalu), 4. Vlastní odpor brzdícího válečku 5. Vlivy okolního prostředí, např. vlhkost, horko nebo chlad. Pro dopravu palet je potřeba volit alespoň jeden brzdící váleček anebo jeden nosný brzdící váleček na jednu paletu na dráze, protože pouze tak se docílí dosažení kontrolované transportní rychlosti bez zrychlování a bez vzniku velkých sil. Rychlost dopravy palet na dráze by neměla být vyšší než 0,3 m/sec. Pokud je brzdící kladička správně umístěna, je rychlost jen 0,1 0,2 m/sec. Důležité je správné upevnění brzdícího válečku a nosných brzdících válečků, neboť pouze při správném přítlaku mezi brzdícím válečkem a dopravovaným břemenem (paletou) nastává kontakt bez prokluzování a tím se docílí konstantní rychlost dopravy palet. Diagramy brzdící síly Tyto diagramy pomáhají při volbě správného brzdícího válečku a nosného brzdícího válečku. Síly (vznikají hlavně při zrychlování), které překročí charakteristiky diagramu, mohou brzdící váleček přetížit a poškodit. Proto musí být brzdící válečky či nosné brzdící válečky namontovány minimálně jeden kus pro každou paletu, lepší je však zvolit vyšší počet brzdících válečků než je počet maximální počet palet na dráze a umístit je na těžké paletové válečkové dráze ve vzájemných vzdálenostech menších, než jsou odstupy jednotlivých palet, to znamená, že každá paleta má vždy kontakt alespoň s jedním brzdícím válečkem. normální provedení Brzdící nosné válečky jsou dodávány ve dvou rozdílných průměrech a pro různá zatížení: brzdící nosné válečky Ø 80 mm, brzdící nosné válečky Ø 89 mm. Každý brzdící nosný váleček je dodáván s jedním párem závěsných zařízení, a proto se namontuje tak, že je maximálně přitlačen pružinou na úroveň válečkové dráhy nebo výše. Správné hodnoty napružení brzdících válečků a spodní omezovací výšky polohy těchto válečků je nutné určit důkladným vyzkoušením (hodnoty ze zkušenosti jsou asi 1 2 mm nad úrovní válečků dráhy). BRZDÍCÍ NOSNÝ VALEČEK EBTR Ø 80 Je velmi důležité, aby každá nosný brzdící váleček byl přesně seřízen a zkontrolován. Pokud jsou používány pevné držáky jsou brzdící válečky vždy usazeny tak, že jsou nad horní hranou válečků válečkové dráhy. Výše usazení brzdících válečků musí být rovněž určena pečlivým odzkoušením jejich brzdné funkce a přesně nastavena. 34
34 BRZDÍCÍ NOSNÝ VALEČEK EBTR Ø 89 BRZDÍCÍ VALEČEK EBR V závislosti na způsobu použití mohou být brzdící válečky dodávány s krátkými nebo dlouhými držáky. Velká paleta příslušenství k instalaci a seřízení brzdících válečků doplňuje námi vyráběný a dodávaný program. Jsou možné 2 druhy instalace brzdících válečků: Přímé nebo nepřímé brždění přepravovaných palet. Pogumované brzdící nosné válečky Pro dopravu ocelových palet anebo palet umělohmotných nabízíme dodávku nosných brzdných válečků, které jsou po celé délce pogumovány. Cílem je zabezpečit lepší tření mezi brzdící nosným válečkem a paletou. 35
35 BRZDÍCÍ VÁLEČKY EUROROLL příklady zabudování a uchycení, technická data, příslušenství VARIANTY INSTALACE Přímé brždění: Při přímém brždění má brzdící váleček přímý kontakt s přepravovaným břemenem. Brzdící váleček je zavěšen odpruženě a musí být nastaven asi 2 mm nad horní hranu nosných válečků. Nepřímé brždění: Nepřímému brždění se dává v mnoha případech přednost, neboť kontakt k paletě je zabezpečen přes dva nosné válečky. 4 pružiny vytvoří optimálním přitlačením potřebný kontakt, dva hákové šrouby, které jsou volně zabudovány, zajišťuje brzdící váleček. K zabezpečení lepšího kontaktu brzdícího válečku, nosných válečků a palety může být navíc na nosný váleček nalepen brzdný materiál v oblasti jeho kontaktu s brzdícím válečkem. 36
36 EUROROLL-brzdící válečky mohou být dodávány volitelně s krátkým nebo dlouhým držákem. Dlouhý držák: -L Krátký držák: -K Při 4%-ním sklonu válečkové dráhy jsou tyto brzdící válečky dodávány pro následující bržděná maximální zatížení (břemena): Zatížení 300 kg: EBR 300 Zatížení 500 kg: EBR 500 Zatížení 800 kg: EBR 800 Zatížení 1000 kg: EBR 1000 Zatížení 1200 kg: EBR 1200 Příklad objednávky: EBR 800 L EUROROLL-brzdící váleček s dlouhým držákem pro palety s hmotností do 800 kg. závěsná oka Závěsná osa pro upevnění brzdícího válečku: AAB pružinový závěs A = 30, 40, 50, 65 šroub s okem H = 67 nebo 88 mm Pružné zavěšení se dodává v různých délkách: Délka A = 30 mm: FB 30 Délka A = 40 mm: FB 40 Délka A = 50 mm: FB 50 Délka A = 65 mm: FB 65 Šroub s okem se dodává v různých délkách: potah na nosné válečky v místě jejich kontaktu s brzdícími válečky při nepřímém brzdění Délka H = 67 mm: HB 67 Délka H = 88 mm: HB 88 Třecí obložení nosných válečků při nepřímém brždění (uvést délku L): RNN - L BRZDÍCÍ VÁLEČKY Přípust Typ ná váha válečku palety Držák krátký K Držák dlouhý -L Závěsná osa Pružné zavěšení v různých délkách Šroub s okem Třecí obložení /Délka L EBR kg -K nebo -L AAB FB 30,FB 40, FB 50,FB 65 HB 67, HB EBR kg -K nebo -L AAB FB 30,FB 40, FB 50,FB 65 HB 67, HB EBR kg -K nebo -L AAB FB 30,FB 40, FB 50,FB 65 HB 67, HB EBR kg -K nebo -L AAB FB 30,FB 40, FB 50,FB 65 HB 67, HB EBR kg -K nebo -L AAB FB 30,FB 40, FB 50,FB 65 HB 67, HB
                                             Zobrazit více

                                                                            
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        DOPRAVNÍ KLADIČKY, VŠESMĚROVÉ KLADIČKY VODÍCÍ KOTOUČE, KOTOUČE NÁRAZNÍKOVÉ VÁLEČKOVÉ LIŠTY, OZUBENÉ ŘEMENY. Dopravní kladičky 1. Všesměrové kladičky 2
    

    
        
        IX. DOPRAVNÍ KLADIČKY, VŠESMĚROVÉ KLADIČKY VODÍCÍ KOTOUČE, KOTOUČE NÁRAZNÍKOVÉ VÁLEČKOVÉ LIŠTY, OZUBENÉ ŘEMENY Stránka Dopravní kladičky 1 Všesměrové kladičky 2 Vodící kladičky a kotouče, kotouče nárazníkové    

    
        Více 
    




    
        Všeobecně. Diagramy nosností válečků 1. Tabulky osových roztečí poháněných válečků 2. Diagram zátěže článkových řetězů u akumulačních válečků 2
    

    
        
        I. I. Všeobecně Stránka Diagramy nosností válečků 1 Tabulky osových roztečí poháněných válečků 2 Diagram zátěže článkových řetězů u akumulačních válečků 2 Provedení nosných válečků 3 Osy a ochranné kloboučky    

    
        Více 
    




    
        Kabelové vlečky s pojezdem v C-profilu Program 0240
    

    
        
        Kabelové vlečky s pojezdem v C-profilu  Obsah Systém kabelových vleček - program 02 C-profily a upevňovací materiál...3 Kabelová vlečka pro ploché kabely...3 Kabelová vlečka pro kruhové kabely...3 C-profily    

    
        Více 
    




    
        Gravitační válečky. Basic Belt s.r.o., Husovo náměstí 48, Polná Tel
    

    
        
        Gravitační válečky II. Typová řada válečků TĚŽKÉ NOSNÉ VÁLEČKY NOSNÉ VÁLEČKY PÁSOVÝCH DOPRAVNÍKŮ Strana 50 Těleso ložiska z umělé hmoty 1 60 Těleso ložiska z umělé hmoty 2 100 Těleso ložiska z umělé hmoty    

    
        Více 
    




    
        Svářečské ochranné zástěny Oblast použití» K flexibilnímu rozdělení pracovního prostoru a hal» Ochrana před rozstřiky od svařování, jiskrami a
    

    
        
        Svářečské ochranné zástěny» Příklad pro sestavení objednávky 2 svářecí boxy umístěné vedle sebe. Je zapotřebí ohraničit zástěnami tyto celkové rozměry: 4 000 (d) x 2 000 (h) x 2 000 (v) mm; zástěny S9    

    
        Více 
    




    
        Svěrka pro vertikální přepravu plechů Typ K10
    

    
        
        Svěrka pro vertikální přepravu plechů Typ K10 Svěrky s bezpečnostní pojistkou a pružinovými přepjetím. Snadné ovládání otočným excentrem. Otevřená i zavřená poloha je blokována. Otevření kleští při náhodném    

    
        Více 
    




    
        5 Nosné a upevňovací díly
    

    
        
        5 Nosné a upevňovací díly 5 Nosné a upevňovací díly Určení a použití Skládané nosné konstrukce jsou určeny pro instalaci skleněných průmyslových aparatur do světlosti DN 600. Vyrábějí se buď pro standardní    

    
        Více 
    




    
        Folding scaffold. unit
    

    
        
        Fahrgerüste zum Poklopemn Folding scaffold unit Pojízdná sklapovací lešení rychle připravena k použití, snadno se ovládají a jsou obzvláště bezpečná. Tato verze má výhodu v tom, že spodní patro lešení    

    
        Více 
    




    
        Z 160, Z 311, Z 420, Z 710, Z 1 156, Z 2 381,-
    

    
        
        Kolejnice a obloukové kolejnice...2 Výhybky...6 Upevnění a svorky...8...12 Dorazy a vodící kladky...25 Doplňky...27 Jeřáby...30 Technické informace...32 Rejstřík...36 Fotografie realizací...39 Obsah Kolejnička    

    
        Více 
    




    
        GEZE APOLL. Nosnost pojezdového profilu při vzdálenosti objímek 700 mm: St kg/m St kg/m St kg/m. obr. 1
    

    
        
        APOLL Znaky produktu uzavřený pojezdový profil prizmatická dráha pojezdu kladky tvrzeny a vybaveny kuličkovým ložiskem pohyblivé závěsy 3 velikosti Oblast použití pro všechny druhy posuvných dveří pro    

    
        Více 
    




    
        MONTÁŽNÍ TECHNIKA. Přehled výrobků a ceník PEC MONTÁŽNÍ TECHNIKA. PEC Group Česká Republika
    

    
        
        MONTÁŽNÍ TECHNIKA Přehled výrobků a ceník PEC MONTÁŽNÍ TECHNIKA PEC Group Česká Republika C FIX SYSTEMS, s.r.o. Císařská louka 599 150 00 Praha 5 Telefon: +420 602 260 873 E-mail: info@cfix.cz www.cfix.cz    

    
        Více 
    




    
        Příslušenství k dveřním podlahovým zavíračům DORMA BTS
    

    
        
        Příslušenství k dveřním podlahovým zavíračům DORMA BTS Hliníkové dorazové dveře Dveřní páka z lehkého kovu pro rovinné dorazové dveře různých systémů šířka dveří do 1200 mm, hmotnost dveří do 120 kg pro    

    
        Více 
    




    
        UKB-Skříně pro ohraňovací nástroje a UKB-Příslušenství
    

    
        
        UKB-Skříně pro ohraňovací nástroje a UKB-Příslušenství 12 www.ukb-gmbh.cz KVALITNÍ NÁSTROJE VELMI DOBŘE SKLADOVANÉ Skladování, zabezpečení a uspořádání s UKB-skříněmi pro ohraňovací nástroje..........    

    
        Více 
    




    
        NOVINKA. Rolničkové vedení ELF. Rolničkové vedení ELF
    

    
        
        NOVINKA Rolničkové vedení Rolničkové vedení Technická specifikace Kolejnice s kalenými tyčemi S Vodící kolejnice rolničkového lineárního vedení S jsou konstrukčně sestaveny z vodicích tyčí zasazených v    

    
        Více 
    




    
        Teleskopické lišty 415
    

    
        
        Teleskopické lišty 415 416 Přehled výrobků Teleskopické lišty částečné vysunutí, nosnost do 15 kg K0536 částečné vysunutí, nosnost do 35 kg K0537 Strana 419 plné vysunutí, dělitelné, nosnost do 52 kg K0538    

    
        Více 
    




    
        Kování pro posuvné dveře
    

    
        
        Kování pro posuvné dveře Top Line 1200/ 1210/1230 Systém posuvných dveří Top Line 1200, Top Line 1210, Top Line 1230 umožňuje např. rozčlenit místnost nebo uzavřít šatnu, pracovnu, domácí kancelář atd.    

    
        Více 
    




    
        VÝROBA ROZVÁDĚČŮ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ DSR
    

    
        
        VÝROBA ROZVÁDĚČŮ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ DSR DEL a.s., STROJÍRENSKÁ 38, 591 01 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU, CZECH REPUBLIC Obsah Obsah Obecné informace... 3 Technický popis, ovládací pulty... 3 Provedení... 4 Skladování...    

    
        Více 
    




    
        Montážní návod posuvný systém SMART pro dřevěné dveře
    

    
        
        Montážní návod posuvný systém SMART pro dřevěné dveře A - Pro dřevěné dveře bez zárubně, bez bočního dorazu, garnýž AL B - Pro dřevěné dveře se zárubní bez bočního dorazu, garnýž AL C - Pro dřevěné dveře    

    
        Více 
    




    
        Konzoly. Přehled produktů. Konzola úhelníková WK 100/ / /200. Konzola úhelníková WK 725/ /550. Konzola úhelníková WK 300/ /350
    

    
        
        Přehled produktů 3.0 Příklady použití pro konzoly úhelníkové (vytvořené pomocí knihovny Sikla-CAD) 3.1 Konzoly úhelníkové WK 100/100,..., WK 200/200 s výztuhami 3.2 Konzoly úhelníkové WK 300/200,..., WK    

    
        Více 
    




    
        Pracovní ochrana a svářečské helmy Svářečské ochranné zástěny
    

    
        
        Pracovní ochrana a svářečské helmy Svářečské ochranné zástěny» Ochranné svářečské zástěny Příklad pro sestavení objednávky 2 svářecí boxy umístěné vedle sebe. Je zapotřebí ohraničit zástěnami tyto celkové    

    
        Více 
    




    
        Venkovní clona. Veškeré technikcé změny vyhrazeny. Váš dodavatel v ČR Systra spol. s r.o. alto@systra.cz Tišnov 666 01 Na Zahrádkách 349:
    

    
        
        Venkovní clona Veškeré technikcé změny vyhrazeny Váš dodavatel v ČR Systra spol. s r.o. alto@systra.cz Tišnov 666 01 Na Zahrádkách 349: LTO POPIS VÝROBKU Model č. 08-1425 základní pole Model č.08-1426    

    
        Více 
    




    
        Statické tabulky profilů Z, C a Σ
    

    
        
        Statické tabulky profilů Z, C a Σ www.satjam.cz STATICKÉ TABULKY PROFILŮ Z, C A OBSAH PROFIL PRODUKCE..................................................................................... 3 Profi ly Z,    

    
        Více 
    




    
        Zpětné klapky. Přetlakové klapky s nastavitelným přetlakem série ARK2
    

    
        
        3/5/TC/3 Zpětné klapky série ARK ARK1 Přetlakové klapky s nastavitelným přetlakem série ARK2 TROX Gmb Telefon +420 2 83 880 380 organizační složka Telefax +420 2 86 881 870 Ďáblická 2 e-mail trox@trox.cz    

    
        Více 
    




    
        Montážní návod DORMA AGILE 150 DORMOTION Montáž na stěnu
    

    
        
        Montážní návod DORMA AGILE 150 DORMOTION Montáž na stěnu Obsah: S. 2-3........... Důležité informace S. 3........... Potřebné nářadí S. 4........... Příprava skla DORMOTION L S. 4........... Rozsah dodávky    

    
        Více 
    




    
        Ruční kladkostroj CM Hurricane
    

    
        
        Ruční kladkostroj CM Hurricane Extrémně robustní konstrukce zaručí dlouhou životnost i v náročných podmínkách. Zvýšená bezpečnost pomocí rychlé zátěžové brzdy, která zabezpečuje stabilitu a umístění břemene.    

    
        Více 
    




    
        Tiskové chyby vyhrazeny. Obrázky mají informativní charakter.
    

    
        
        CTJ Lineární moduly CTJ Charakteristika Lineární jednotky (moduly) řady CTJ jsou moduly s pohonem ozubeným řemenem a se dvěma paralelními kolejnicovými vedeními. Kompaktní konstrukce lineárních jednotek    

    
        Více 
    




    
        RECA DRŽÍ.PŮSOBÍ.HÝBE. RECA regálové řešení. www.reca.cz
    

    
        
        RECA DRŽÍ.PŮSOBÍ.HÝBE. RECA regálové řešení www.reca.cz Zásuvný systém pro sklad, dílny, provozy jednostranně použitelné, nastavitelné díky příčnému vyztužení Závěsné konzole pro rohové řešení zástrčný    

    
        Více 
    




    
        KABELOVÉ ŽLABY NEREZ
    

    
        
        KELOVÉ ŽLY NEREZ 2 KELOVÉ ŽLY - NEREZ PŘELED PRVKŮ SYSTÉMU NIXRD NIXKR NIXMP NIXPR NIXVKR NIXVO 90 NIXO 90 NIXV NIXT NIXK NIXKZ NIXPZ NIXR NIXVO 45 NIXO 45 NIXS NIXVKO NIXVSO NIXKO NIXSO NIXPD NIXSU NIXPS    

    
        Více 
    




    
        Systémy kabelových žebříků s vysokou nosností a dobrými ventilačními vlastnostmi, potřebnými zvláště u energetických vedení a jednožilových kabelů
    

    
        
        Systémy kabelových žebříků s vysokou nosností a dobrými ventilačními vlastnostmi, potřebnými zvláště u energetických vedení a jednožilových kabelů Obzvláště snadná montáž díky integrovanému upevnění na    

    
        Více 
    




    
        zehnder stratos zehnder stratos - standardní provedení zehnder stratos - provedení s odrazovou deskou Obsah
    

    
        
        Obsah Přehled modelů Popis výrobku Ceny Možnosti připojení Speciální provedení / Možnosti spojení Tlakové ztráty Upevňovací sady Technické údaje Montážní pokyny - standardní provedení kompaktní výkon laserem    

    
        Více 
    




    
        1456 www.hettich.com
    

    
        
        1456 www.hettich.com y Přehled sortimentu Výsuvy pro dřevěné zásuvky Výsuvy Quadro Přehled 1458-1459 Výsuvy pro dřevěné zásuvky Kuličkové výsuvy KA Přehled 1498-1499 Výsuvy pro dřevěné zásuvky Rolničkové    

    
        Více 
    




    
        SIKU 3D. Funkční závěsový systém pro plastové domovní dveře
    

    
        
        SIKU 3D Funkční závěsový systém pro plastové domovní dveře REJSTŘÍK SIKU 3D K 3030 do 120 kg Příložka s noky 4 SIKU 3D K 3035 do 120 kg Zadní záchytný hák 5 SIKU 3D K 4040 do 80 kg Příložka s noky 6 SIKU    

    
        Více 
    




    
        Vodící a podpůrné rolny
    

    
        
        Vodící a podpůrné rolny ø d I 120 R R E ø D Es ø D Es ø d I E ø d1 S1 L1 S 1 2 3 4 L2 L3 L ø d1 S1 L1 S 1 2 3 4 L2 L3 L Obr. 1 Obr. 2 Vodící rolny C106 E106 C208 E208 C208R E208R C210 E210 C312 E312 C316    

    
        Více 
    




    
        Top Line 22. Konstrukční svoboda pro velké skříně
    

    
        
        Konstrukční svoboda pro velké skříně Konstrukční svoboda pro velké skříně Kování pro posuvné dveře, zejména pro těžká křídla v ložnicových skříních. Speciální vozíky pro křídla s dřevěným nebo hliníkovým    

    
        Více 
    




    
        Modulární pojezdové dráhy
    

    
        
        pro volnou manipulaci. Lze je využít k vytvoření dopravních tratí vhodných k různým účelům: podávací a vykládací pásy ve stavebnictví, systémy pro uskladnění a sběr, balicí technika atd. Modularita 2 Pojezdovou    

    
        Více 
    




    
        KATALOG 2012. dopravníkové systémy
    

    
        
        KATALOG 2012 dopravníkové systémy Dopravníkové systémy doprava kusového materiálu o teplotě +10 až +120 C použití v interiérech při běžných provozních podmínkách (teplota +10 až 60 C, relativní vlhkost    

    
        Více 
    




    
        STROPNÍ BEDNĚNÍ RINGER STROPNÍ BEDNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ VYBAVENÍ PRO VAŠI STAVBU
    

    
        
        STROPNÍ BEDNĚNÍ VYBAVENÍ PRO VAŠI STAVBU Nádražní 271, 253 01 Hostivice Tel.: +420 774 078 154 email: info@ringer.cz http: www.ringer.cz RINGER STROPNÍ BEDNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ Flexibilní a rychlé Moderní    

    
        Více 
    




    
        KOMPONENTY PRO POSUVNÉ BRÁNY.
    

    
        
        KOMPONENTY PRO POSUVNÉ BRÁNY www.facsrl.com Všechny rozměry jsou v mm. LEGENDA: NOSNOST POČET LOŽISEK POČET KUSŮ V BALENÍ 12 POJEZDOVÉ KOLEČKO S LOŽISKEM PROVEDENÍ ZN KÓD D D1 B H F V profil 301 60 48    

    
        Více 
    




    
        Rolny pro velká zatížení
    

    
        
        Rolny pro velká zatížení Obsah Podpůrné rolny centrické HPC 90 Podpůrné rolny excentrické HPCE 92 Přírubové rolny centrické HPJ 94 Přírubové rolny excentrické HPJE 96 Vodící rolny centrické HPV 98 Vodící    

    
        Více 
    




    
        GEWA - břemenová traverza, typ WTS
    

    
        
        GEWA - břemenová traverza, typ WTS se 2 jistícími háky Tyto traverzy mají dva pevně umístěné jistící háky a uprostřed závěsné oko pasující na zátěžový hák dle DIN 15401. K dodání také s 2- pramenným úvazkem    

    
        Více 
    




    
        OVLÁDACÍ SKŘÍNĚ SL 2000
    

    
        
        Systém skříní pro ovládání a vizualizaci. Volitelné rozměry pro šířku a hloubku. Přizpůsobení pro instalaci širokého příslušenství. Možnost instalace čelního panelu z vnější nebo vnitřní strany. Technické    

    
        Více 
    




    
        Technické pokyny k závěsům
    

    
        
        Závěsy (panty) 515 516 Technické pokyny k závěsům Závěsy (panty) Na následujících stranách je přehledně uvedeno velké množství závěsů. Mnohem více kombinací lze získat v případě závěsu s vodicím nosem,    

    
        Více 
    




    
        P R O D U K T O V Ý K ATA LO G
    

    
        
        P R O D U K T O V Ý K ATA LO G POLYURETANOVÁ SÍTA ClipTec UniStep Napínaná a upínaná síta Lanková síta ELASTIC Membránová síta Prstová síta Příslušenství Ochranné prvky GUMOVÁ SÍTA UPEVNĚNÍ SÍT TŘÍDIČE    

    
        Více 
    




    
        projekce a výroba elektrozařízení automatizace technologických procesů výroba rozváděčů a ovládacích pultů engineering a dodávky do strojírenství
    

    
        
        projekce a výroba elektrozařízení automatizace technologických procesů výroba rozváděčů a ovládacích pultů engineering a dodávky do strojírenství Rozváděčové skříně DSR Rozváděčové skříně DSR-EKO Datové    

    
        Více 
    




    
        Svislé markýzy Markýzolety
    

    
        
        Výbava Typ 101 Typ 107 Typ 108 Typ 109 Typ 10 Pohon a obsluha Motorový pohon (vč. ovládacího spínače) Rádiový motor (vč. 1-kanálového bezdrátového ovladače) O O O O Zásuvná spojka volná Zásuvná spojka    

    
        Více 
    




    
        h a n d b o o k A L F A 5 0 0
    

    
        
        handbook A LFA 500 úvod Variabilní Alfa 500 s velmi funkčním designem má široké uplatnění. Je vhodný pro vybavení referentských pracovišť, kanceláří mana ge mentu, jednacích místností, aj. Výškové moduly    

    
        Více 
    




    
        MAREK Industrial a.s. **  ** ** Aktualizace Přepravní technika
    

    
        
        Přepravní technika 1153 K0767 Šrouby s okem DIN 580 / nerezová ocel podobné DIN 580 D3 K Cementační ocel 1.0401 nebo nerezová ocel 1.4301. F1 F 90 Provedení: Ocel: kováno v zápustce. Nerezová ocel: odlito.    

    
        Více 
    




    
        ŘADA ROZVADĚČŮ OPTIMAL OPTIMAL
    

    
        
        ŘADA ROZVADĚČŮ OPTIMAL OPTIMAL OPTIMAL Rozvaděče řady OPTIMAL jsou k dispozici ve dvou provedeních jako svařovaný rozvaděč ROF a jako jeho montovaná verze s označením RMF. Řada rozvaděčů OPTIMAL má dlouhou    

    
        Více 
    




    
        dle DIN 65457 (dříve A DIN 6899), materiál: St 2 provedení: galv. pozinkované do RW 8, žáruodolný pozink od RW 9
    

    
        
        Očnice dle EN 13411-1* (dříve DIN 3090), materiál: St 37-2 provedení: galv. pozinkované do jmenovité velikosti 6, žáruodolné od jmenovité velikosti 8, jmenovitá velikost vyražena. Jmenovitá RW c l s Váha    

    
        Více 
    




    
        ALUTECH. Náhradní díly a příslušenství
    

    
        
        Náhradní díly a příslušenství Optimálního výkonu lze dosáhnout pouze při dodržování pokynů v návodech, výrobce si vyhrazuje právo na změny a dodatky v návodu bez předešlé domluvy. verze 3.0 www.technopark.cz    

    
        Více 
    




    
        Přístrojová kola a kladky
    

    
        
        Přístrojová a kladky 1 86 we innovate mobility www.blickle.com Obsah TPA LRA LKRA LPA LKPA LMDA LDA Série Nosnost Strana TPA 50-150 mm 50-130 kg 88 89 LRA-TPA 50-100 mm 50-75 kg LKRA-TPA 80-150 mm 100-120    

    
        Více 
    




    
        Nosné systémy svítidel OBO usnadňují instalaci systémů osvětlení Použitelné v mnoha oblastech objektové a infrastrukturální výstavby Jednoduché
    

    
        
        Nosné systémy svítidel OBO usnadňují instalaci systémů osvětlení Použitelné v mnoha oblastech objektové a infrastrukturální výstavby Jednoduché vedení kabelů a optimální umístění svítidel z hlediska osvětlovací    

    
        Více 
    




    
        Svislé markýzy Markýzolety
    

    
        
        Výbava Svislé markýzy Typ 101 Typ 107 Typ 108 Typ 109 Typ 150 Pohon a obsluha Motorový pohon (vč. ovládacího spínače) Rádiový motor (vč. 1-kanálového bezdrátového ovladače) O O O O Zásuvná spojka volná    

    
        Více 
    




    
        Panty Čepy Zámky Dorazy Ozdobné prvky. pohony pro posuvné brány. Kování. pro křídlové brány. Prodejce: Vladimír Tůma VRATA» BRÁNY» POHONY
    

    
        
        Panty Čepy Zámky Dorazy Ozdobné prvky pohony pro posuvné brány Kování pro křídlové brány Prodejce: TRUHLÁŘSTVÍ» ZÁMEČNICTVÍ Vladimír Tůma VRATA» BRÁNY» POHONY artikl 146 doraz želva z pozinkované oceli    

    
        Více 
    




    
        Sicherheitstreppen. Tritte, Podeste
    

    
        
        Sicherheitstreppen Tritte, Podeste ZARGES bezpečnostní schůdky a stoličky mnohostranné, praktické a kompaktní. Bezpečnostní schůdky a stoličky ZARGES jsou kompaktní a rychle použitelné. Stoličky nabízejí    

    
        Více 
    




    
        Inovované elektrické řetězové kladkostroje - milníky na cestě k úspěchu
    

    
        
        Inovované elektrické řetězové kladkostroje - milníky na cestě k úspěchu 1952 1954 1955 1956 1966 STAR LIFTKET generace 21. století Počáteční konstrukce LIFTKETu ukázala jako první na trhu cestu k menší    

    
        Více 
    




    
        Za naším úspěchem stojíte Vy
    

    
        
        Za naším úspěchem stojíte Vy Díky novým technologiím zlepšujeme a inovujeme naše výrobky. Pro Vás. KOPOS KOLÍN a.s. je předním výrobcem elektroinstalačního materiálu s více než 90 letou tradicí. V současné    

    
        Více 
    




    
        N Á B Y T K O V É K O VÁ N Í P O D P Ě RY, KONZOLY, T R N O Ž E, Z ÁV Ě S N É T Y Č E... 1 0 6 K O VÁ N Í N A D V Í Ř K A... 1 1 0
    

    
        
        P O D P Ě RY, KONZOLY, T R N O Ž E, Z ÁV Ě S N É T Y Č E............................................ 1 0 6 K O VÁ N Í N A D V Í Ř K A..............................................................................    

    
        Více 
    




    
        Svařování plastových trubek
    

    
        
        Svařování plastových trubek Přístroj na svařování elektrotvarovek 162 Přístroje pro polyfúzní svařování přeplátováním 163 Stroje s topným článkem pro svařování na tupo 164 Přístroje s topným článkem pro    

    
        Více 
    




    
        CENÍK LESNICKÝCH LAN A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PŘIBLIŽOVÁNÍ
    

    
        
        CENÍK LESNICKÝCH LAN A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PŘIBLIŽOVÁNÍ OBSAH: 1. LESNICKÁ LANA: lana SEAL, lana válcovaná PYTHON, lanové koncovky a svorky 2. ŘETĚZY: z kruhové a čtvercové oceli třídy 8 - červené a třídy    

    
        Více 
    




    
        Inovativní výrobce strojů a nářadí pro opracování trubek. 2008 Katalog
    

    
        
        Inovativní výrobce strojů a nářadí pro opracování trubek 2008 Katalog  Svařování plastových trubek Přístroj na svařování elektrotvarovek 156 Přístroje pro polyfúzní svařování přeplátováním 157 Stroje s    

    
        Více 
    




    
        Ruční kladkostroj CM Hurricane
    

    
        
        Ruční kladkostroj CM Hurricane Extrémně robustní konstrukce zaručí dlouhou životnost i v náročných podmínkách. Zvýšená bezpečnost pomocí rychlé zátěžové brzdy, která zabezpečuje stabilitu a umístění břemene.    

    
        Více 
    




    
        NOVINKA. Kuličková pouzdra EXC / EXCE. Kuličková pouzdra EXC. Kuličková pouzdra EXCE
    

    
        
        NOVINKA EXC / EXCE Kuličková pouzdra EXC Kuličková pouzdra EXCE EXC / EXCE obr. 1 obr. 2 EXC / EXCE Technická specifikace řady Compact EXC/EXCE produktových řad EXC a EXCE se skládají z plastové klece,    

    
        Více 
    




    
        Výbava fasádní markýzy
    

    
        
        Výbava fasádní markýzy Typ 201 Typ 207 Typ 209 Pohon a obsluha Motorový pohon (vč. ovládacího spínače) Rádiový motor (vč. 1-kanálového bezdrátového ovladače) O O O Zásuvná spojka volná Zásuvná spojka propojená    

    
        Více 
    




    
        AL4-xx/MP. Návod na sestavení antény. Soupis potřebného nářadí: klíč stranový otevřený: 17; 16; 13; 8 mm klíč s vnějším šestihranem (imbus) 5; 3 mm
    

    
        
        Návod na sestavení antény AL4-xx/MP Soupis potřebného nářadí: klíč stranový otevřený: 17; 16; 13; 8 mm klíč s vnějším šestihranem (imbus) 5; 3 mm Verze dokumentu: 1.3 Datum vydání: 27.4.2010 Poslední úprava:    

    
        Více 
    




    
        Příslušenství pro lineární pohony (Upevnění, spínače polohy) Konstrukční řada OSP-P
    

    
        
        Příslušenství pro lineární pohony (Upevnění, spínače polohy) Konstrukční řada OSP-P Obsah Označení Přehled Pohyblivý unašeč Upevnění vík Upevněná vík (pro lineární pohon s vedením) Středová podpěra Středová    

    
        Více 
    




    
        Štěrbinové vyústě. s 50 mm širokým čelním vyústěním. TROX GmbH Telefon organizační složka Telefax
    

    
        
        2/2.7/TCH/6 Štěrbinové vyústě Série VSD50 s 50 mm širokým čelním vyústěním TROX GmbH Telefon +420 2 83 880 380 organizační složka Telefax +420 2 86 881 870 Ďáblická 2 e-mail trox@trox.cz 182 00 Praha 8    

    
        Více 
    




    
        VÝSUVNÉ KOŠE... 98 PRÁDELNÍ KOŠE... 100 DOPLŇKY ŠATNA... 101 SKLOPNÉ ŠATNÍ TYČE... 104 BOTNÍKY... 105 ŠATNÍ SYSTÉM NA MULTIFUNKČNÍM SLOUPU...
    

    
        
        96 VÝSUVNÉ KOŠE... 98 PRÁDELNÍ KOŠE... 100 DOPLŇKY ŠATNA... 101 SKLOPNÉ ŠATNÍ TYČE... 104 BOTNÍKY... 105 ŠATNÍ SYSTÉM NA MULTIFUNKČNÍM SLOUPU... 106 UNIVERZÁLNÍ SYSTÉM ŠATNA... 122 97 ::: VÝSUVNÉ KOŠE    

    
        Více 
    




    
        Různé druhy spojů a spojovací součásti (rozebíratelné spoje)
    

    
        
        Různé druhy spojů a spojovací součásti (rozebíratelné spoje) Kolíky, klíny, pera, pojistné a stavěcí kroužky, drážkování, svěrné spoje, nalisování aj. Nýty, nýtování, příhradové ocelové konstrukce. Ovládací    

    
        Více 
    




    
        Fortschritt E 302. náhradní díly pro mačkač. (E 301) 4,00 kg
    

    
        
        Orig.číslo Číslo SOKO Název ND / použití u: MOcena Kč/ks Obr. Váha skupina - tabulka č. 02 4131771912 302002.12 Pružina nekompletní skupina - Hnací kolo 1 195 Kč (E 303) 3,00 kg tabulka č. 03 4131771535    

    
        Více 
    




    
        Otevírač nadsvětlíků GEZE OL90 N
    

    
        
        - Tisk č.: 0 0 CZ - Otevírač nadsvětlíků GEZE OL0 N - Nahoře uložený otevírač oken a nadsvětlíků pro svisle osazovaná okna pravoúhlého tvaru s šířkou otevření 0 mm - velká šířka otevření 0 mm - plná šířka    

    
        Více 
    




    
        AL4-xx/MPR. Návod na sestavení anténní jednotky ODU R
    

    
        
        Návod na sestavení anténní jednotky AL4-xx/MPR ODU R Soupis potřebného nářadí: klíč stranový otevřený: 17; 16; 13; 8 mm klíč s vnějším šestihranem (imbus) 5; 4; 3 mm Verze dokumentu: 1.5 Datum vydání:    

    
        Více 
    




    
        1. Rám klapky 3. Těsnící lišta 2. List klapky 4. Náboj ovládání. Obr. 1 Hlavní části klapek
    

    
        
        KATALOGOVÝ LIST KM 0526/08 KLAPKY KRUHOVÉ Vydání: 11/08 pro jaderné elektrárny Strana: 1 Stran: 7 Klapky kruhové pro jaderné elektrárny (dále jen klapky) jsou určeny k zabudování do kruhového potrubí jaderných    

    
        Více 
    




    
        Zabudovávací data. pro průmyslová sekční vrata Platná od 1. dubna 2010
    

    
        
        c g Zabudovávací data pro průmyslová sekční vrata Platná od 1. dubna 2010 f n P c r e p 1. Obsah 1. Obsah..................................................................... 2 2. Všeobecné pokyny............................................................    

    
        Více 
    




    
        Přepravní technika 1361
    

    
        
        Přepravní technika 36 K0767 Šrouby s okem IN 580 / nerezová ocel podobné IN 580 3 K Cementační ocel.4 nebo nerezová ocel.430. F F 90 Provedení: Ocel: kováno v zápustce. Nerezová ocel: odlito. 4 M K0767.0    

    
        Více 
    




    
        ZÁVĚSNÁ RAMENA A POJEZDY
    

    
        
        ZÁVĚSNÁ RAMENA A POJEZDY Závěsná ramena SICOARMS jsou ideálním řešením pro zajištění snadné a rychlé dostupnosti všech typů pracovního nářadí používané v každém moderním výrobním podniku. Ramena SICOARMS    

    
        Více 
    




    
        Kola pro vysoké zatížení s polyuretanovým běhounem Blickle Besthane Soft, hliníkové disky
    

    
        
        Série: ALBS Kola pro vysoké zatížení s polyuretanovým, hliníkové disky 180-1150 kg RoHS Tvrdost běhounu Teplotní odolnost Valivý odpor Hlasitost chodu Šetření pojízdné plochy 75 Shore A -25 C - +70 C -25    

    
        Více 
    




    
        Objednáte ve třech jednoduchých krocích:
    

    
        
        Vybavení pro průmysl Z 600 Průmyslové schody Řešení pro stacionární provedení. Konstrukční princip s modulovým systémem ZARGES sami konigurujete schody podle individuálních požadavků. Základní modul se    

    
        Více 
    




    
        Hliníkový portálový jeřáb, pojízdný se zátěží, s dvojitým nosníkem - nosnost 1 000 kg a 1 500 kg
    

    
        
        www.schilling-fn.de Hliníkový portálový jeřáb, pojízdný se zátěží, s dvojitým nosníkem - nosnost 1 000 kg a 1 500 kg Délka (celková) Délka (světlá šířka) Využitelná délka Rozsah nastavení podpěry Šířka    

    
        Více 
    




    
        Popis Svislá markýza, typ 499
    

    
        
        Popis Svislá markýza, typ 499 Svislé markýzy 1 2 3 Kulatá clona Typ 48.3,, z protlačovaného hliníku, s poloměrem 4 mm, síla 2 mm, dvoudílná, vzadu svislá, s průběžnou montážní drážkou, s polokulatým revizním    

    
        Více 
    




    
        Lineární vedení Typ MG
    

    
        
        1.2 Miniaturní lineární vedení 1.2.1 Vlastnosti typu MGN 1. Malé, lehké, vhodné pro malé stroje 2. Kolejnice a vozíky z nerezavějící oceli 3. Gotický profil oběžné dráhy umožňuje zatížení ve všech směrech    

    
        Více 
    




    
        Popis/Konstrukční mezní hodnoty/rozměry Visuté vnější žaluzie Montáž clon na vodicích lištách, resp. mezi nimi
    

    
        
        Popis/Konstrukční mezní hodnoty/rozměry Visuté vnější žaluzie Montáž clon na vodicích lištách, resp. mezi nimi Visuté vnější žaluzie ve dvou variantách Při montáži clon mezi vodicími lištami se jednotlivé    

    
        Více 
    




    
        Kola a kladky pro vysoké zatížení s běhounem z nalitého polyuretanu Blickle Softhane
    

    
        
        Kola a kladky pro vysoké zatížení s běhounem z nalitého polyuretanu 220 we innovate mobility www.blickle.com Obsah ALST L LK LKR LU LH LO LS LSD Série Ø Nosnost Strana ALST 80-300 mm 180-1150 kg 222 223    

    
        Více 
    




    
        Název Vertikální lineární pohon s ozubeným řemenem a integrovaným kuličkovým. vedení. polyuretan s tkaninou s ocelovým kordem
    

    
        
        A1P749D00JAF00X Veličiny Veličiny Značka Jednotka Poznámka Všeobecně Série OSP-E..BV Název Vertikální lineární pohon s ozubeným řemenem a integrovaným kuličkovým vedením Upevnění Rozsah teplot ϑ min C    

    
        Více 
    




    
        Směrnice 02. Verze č. S02. 008c Dr. Ing. Tomáš Novotný, Bc. Radim Vinkler, Mgr. Simona Fridrišková
    

    
        
        Směrnice 02 Verze č. S02. 008c Dr. Ing. Tomáš Novotný, Bc. Radim Vinkler, Mgr. Simona Fridrišková Obsah Tahokovové podlahové rošty... 3 Tahokovové schodišťové stupně... 11 Tahokovové výplně zábradlí...    

    
        Více 
    




    
        Pevné body. 7.i
    

    
        
        Přehled produktů 7.0 Jednoduché uspořádání - základy 7.1 Uzlové uspořádání (návrh a rozsah dodávky) 7.2 Pevné body s akustickou izolací 7.3 Postup při návrhu uzlových konstrukcí pevného bodu 7.4 Statické    

    
        Více 
    




    
        NÁVOD K MONTÁŽI ROŠTŮ A SCHODŮ
    

    
        
        Montážní návod NÁVOD K MONTÁŽI ROŠTŮ A SCHODŮ OBSAH 1 ZÁKLADNÍ POJMY... 2 2 ULOŽENÍ A PŘIPEVNĚNÍ ROŠTŮ... 3 2.1 ULOŽENÍ... 3 2.2 DOPORUČENÉ ULOŽENÍ ROŠTŮ NA PODPORÁCH MONTÁŽNÍ MEZERY... 3 2.3 PŘIPEVNĚNÍ    

    
        Více 
    




    
        KOMPONENTY PRO BRÁNY NEREZ PROVEDENÍ.
    

    
        
        KOMPONENTY PRO BRÁNY NEREZ PROVEDENÍ www.facsrl.com FINTO FINTO Standardně jsou ložiska v kolečkách zatavená a jsou z běžné oceli. Za příplatek lze dodat pouzdra ložisek z nerezu. Všechny rozměry jsou    

    
        Více 
    




    
        Systém posuvných dveří pro nábytek moderního designu: SlideLine M
    

    
        
        Systém posuvných dveří pro nábytek moderního designu: SlideLine M Design v pohybu Kování SlideLine M vylepšuje funkčnost i vzhled nábytku: ať se jedná o obývací stěny a policové systémy, či o horní kuchyňské    

    
        Více 
    




    
        Montážní návod posuvně parkovacího systému SLF 300
    

    
        
        Montážní návod posuvně parkovacího systému 1 1. Montáž kolejnice a parkovacích segmentů Hlavní kolejnice může být kotvena přímo do stropu nebo do odpovídající ocelové nosné konstrukce. Ke spojení kolejnice    

    
        Více 
    




    
        REGULAČNÍ KLAPKY TĚSNÉ RKT 250
    

    
        
        1/10 TECHNICKÉ PODMÍNKY Výrobek: REGULAČNÍ KLAPKY TĚSNÉ RKT 250 Výrobce: EKOM vzduchotechnika, s.r.o. tel: 326 733 749 Bezděčín 124 fax: 326 735 674 293 01 Mladá Boleslav e-mail:ekom@ekom-vzt.cz www.ekom-vzt.cz    

    
        Více 
    




    
        Technické podmínky TECHNICKÉ PODMÍNKY
    

    
        
        1/17 TECHNICKÉ PODMÍNKY Výrobek: REGULAČNÍ KLAPKY HLINÍKOVÉ Výrobce: EKOM vzduchotechnika, s.r.o. tel: 326 733 749 Bezděčín 4 fax: 326 735 674 293 01 Mladá Boleslav e-mail:ekom@ekom-vzt.cz www.ekom-vzt.cz    

    
        Více 
    




    
        SILVYN CHAIN Lehká řada. SILVYN CHAIN Střední řada. Systémy pro ochranu a vedení kabelů SILVYN CHAIN energetické řetězy Lehká řada/střední řada
    

    
        
        Lehká řada/střední řada SILVYN CHAIN Lehká řada Lehká váha pro minimální prostorové možnosti a nejvyšší rychlosti pojezdu. Ve spojení s příslušným vodícím kanálem jsou možné také dlouhé dráhy pojezdu.    

    
        Více 
    




    
        Kompaktní a ventilová ocelová desková otopná tělesa: K-Profil, VK-Profil, VKM-Profil K-Plan, VK-Plan, VKM-Plan
    

    
        
        [ Vzduch ] [ Voda ] Otopná tělesa Logatrend Příslušenství k otopným tělesům [ Země] [ Buderus ] [ CEY platí od 6/20 ] [ ] ti letá záruka Kompaktní a ventilová : K-Profil, VK-Profil, VKM-Profil K-Plan,    

    
        Více 
    




    
        Kola s pneumatikou a duší, disky z ocelového plechu
    

    
        
        Druckdatum: 1.07.12 Série: P, Ø 180-300 mm Kola s pneumatikou a duší, disky z ocelového plechu 75-250 kg Tvrdost běhounu Teplotní odolnost Valivý odpor Hlasitost chodu Šetření pojízdné plochy 0 Shore A    

    
        Více 
    




    
        2 POLICOVÉ O REGÁLY REGÁL
    

    
        
        POLICOVÉ REGÁLY 2 POLICOVÉ REGÁLY 3 POLICOVÉ REGÁLY Všeobecně slouží konstrukce policového regálu k ukládání různých druhů zboží a materiálů přímo na police (drobné zboží, krabice, plastové přepravky,    

    
        Více 
    




    
        Přednáška č.8 Hřídele, osy, pera, klíny
    

    
        
        Fakulta strojní VŠB-TUO Přednáška č.8 Hřídele, osy, pera, klíny HŘÍDELE A OSY Hřídele jsou obvykle válcové strojní součásti umožňující a přenášející rotační pohyb. Rozdělujeme je podle: 1) typu namáhání    

    
        Více 
    




    
        Štěrbinové vyústě. s 35 mm širokým čelním vyústěním. TROX GmbH Telefon organizační složka Telefax
    

    
        
        2/2.6/TCH/5 Štěrbinové vyústě Série VSD35 s 35 mm širokým čelním vyústěním TROX GmbH Telefon +420 2 83 880 380 organizační složka Telefax +420 2 86 881 870 Ďáblická 2 e-mail trox@trox.cz 182 00 Praha 8    

    
        Více 
    




    
        NOVINKA. Rolničkové vedení C-Rail. Vozíky C-Rail. Kolejnice C-Rail. Nerezové provedení. Vodicí systémy
    

    
        
        NOVINKA Rolničkové vedení Vozíky Kolejnice Nerezové provedení Vodicí systémy Technická specifikace Lineární rolničkové vedení typu nabízí jednoduché a ekonomicky výhodné řešení lineárních posuvů pro lehká    

    
        Více 
    




    
        UZAVÍRACÍ KLAPKA. dvojitě excentrická, DN , PN 10 PN 16. Konstrukční charakteristiky
    

    
        
        UZAVÍRACÍ KAPKA dvojitě excentrická, DN -1400, PN PN 16 1 uzavírací klapka a převodovka vhodná pro instalaci na povrch, do šachet i do země, pro zemní soupravu nutné doobjednat adaptér 2 tělo aerodynamické    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




